
Skaidrojošais apraksts. 
 

 Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršotas atjaunošanas būvdarbi K. Zāles laukumā 2, Liepājā, 
veicami atbilstoši izstrādātai būvprojekta dokumentācijai un saskaņā ar būvniecības normu un 
noteikumu prasībām. 
 Tehnoloģisko transportu un būvniecības metodes, ņemot vērā darba apstākļus un 
būvuzņēmuma rīcībā esošo tehniku, jāparedz darbu veikšanas projektā, ko izstrādā būvuzņēmējs. 
 Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāveic teritorijas un ēkas papildus apsekošana, 
lai novērtētu būvdarbu veikšanas secību, izmantojamos mehānismus un tehnoloģijas. Teritorijā ap 
ēku jāuzstāda brīdinošās zīmes par būvdarbiem, ap ēku jāuzstāda sastatnes ar aizsargsietiem, lai 
nodrošinātu darbiniekus ar drošu un stabilu darba vietu. Materiālu un mehānismu piegāde iespējama 
tikai no kvartāla iekšpagalma puses, tādēļ īpaša vērība nepieciešama būvdarbu drošai veikšanai ēkas 
galvenās fasādes zonā pret K. Zāles laukumu, priekšpagalmā. Šajā sakarībā jāierīko 2,3 m augsts 
nožogojums ar aisargjumtiņu ( jumta krituma virziens uz būvlaukuma pusi ar slīpumu 30% ) un 
norobežojošām margām pret brauktuvi 1,2 m augstumā, lai droši varētu pārvietoties gājēji gar 
objektu. 
 Būvmateriālu un būvkonstrukciju īslaicīgā uzglabāšana nodrošināma zemes gabala robežās 
vai norobežotajā būvlaukuma teritorijā šim nolūkam paredzētās vietās, kas ir atzīmētas Būvdarbu 
organizācijas shēmā, skatīt: Dop 1. Materiālu izvietojumam zemesgabalā ir jābūt pēc iespējas 
optimālākam, lai netiktu traucēta iedzīvotāju pārvietošanās un būvdarbu veikšanas laikā. 
 Strādājot ar atklātu uguni, darba vietai jābūt aprīkotai ar ugunsdzēšamajiem aparātiem. 
Strādniekiem, atrodoties būvlaukumā, jālieto individuālās aizsardzības līdzekļi. Strādāt augstuma 
atļauts tikai ar drošības jostām, kuras nostiprinātas pie konstrukciju mezgliem. 
 Sadzīves telpu kompleksā kā minimums jāparedz: strādnieku ģērbtuves, atpūtas telpa, 
sanmezgls, instrumentu noliktava saskaņā ar celtniecības normu un MK noteikumiem Nr. 92 
„Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus” un MK noteikumiem Nr. 48 par grozījumiem 
likumā „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”. Būvlaukumā, uz darbu veikšanas laiku, 
tiek izmantota biotualete, kuras apkalpošanu veic licenzēta firma. 
 Būvlaukuma darbavietas tumšajā diennakts laikā un nepietiekamas redzamības apstākļos 
jāapgaismo atbilstoši attiecīgajiem noteikumiem. 
 Visus būvdarbus drīkst uzsākt tikai pēc vienkāršotā projekta saskaņošanas Liepājas pilsētas 
būvvaldē. Pirms darbu uzsākšanas, darbu veicējam nepieciešams izstrādāt un iesniegt pasūtītājam 
darbu veikšanas projektu, ņemot vērā izvēlētos mehānismus un atbilstoši uzņēmuma tehniskajām 
iespējām. 
 Pēc būvdarbu pabeigšanas teritorija attīrāma no būvgružiem.  
  
 
 
 
Izstrādāja:          U.Ekšteins 



APZĪMĒJUMI

Esošā apbūve

Atjaunojamā ēka

S Apsardzes postenis

A Būvnieku administrācija

Ģ
Ģērbtuve

I Instrumentu noliktava

M Materiālu novietne

WC
Sanmezgls

Kravas mašīna
(izmanto materiālu 
piegādei)

Autopacēlājs - ZIL 
BC-2201-MC

Sastatnes ar 
aizsargsietu

16.08.17.

Uldis Ekšteins

Šī vienkāršotā projekta DOP daļas risinājumi
atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo

aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām

(paraksts)

(vārds uzvārds)
Būvprojekta
izstrādātājs:

(datums)

10 - 0415
(sertif. nr.)

Būvlaukuma nožogojums
(h = 1,8 m)

PIEZĪMES

1. Izmēri doti m un precizējami uz vietas.
2. Sastatnēm uzstādāmi aizsargsieti.
3. Visas izmaiņas vienkāršotas atjaunošanas projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

1.
2

0

Būvlaukuma nožogojums
(h = 2,3 m) ar aizsargjumtiņu

Būvdarbu organizācijas shēma.

BI U.Ekšteins 2

DOP M 1:500

Stadija Lapas nr.Lapu sk.

2017.

Būvsp. U.Ekšteins

Pas. Nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

VAPasūtītājs: SIA '' Namu serviss APSE ''.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota

446.
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

2

c.a.2.12

3.86

3.35 3.08

3.78 

d200
 3.75

 3.67

 3.79

 3.80

 3.77

 3.89
 3.87

 3.77 3.76
a

d
2
0
0

S
IA

 L
A
T
T
E
LE

C
O

M

o
o
o

o
o
o

o
o
o

 3.04

d
1
5
0

d150

d1
50

t3.06
d150

d200

 60

30
30 30

30

30
 3.57

 4.23

 3.35

 4.33bbr

9
M

D
Z

3.82
Appl.

c.
a.

2
.4

4

d160

Emilia

"Ostkom"

k.a.2.75

c.a.2.17

"E
le

kt
ro

n
s"

t2
.9

0

t2.90t3
.0

6
t2.90

k.
a
.3

.5
6

O
st

ko
m

d200

 2.96

2.98

 4.40

 4.41

 2.99

 3.02

 3.31

 3.18

 3.36

 4.42

 4.15

 4.41 4.42 4.42
 4.43

 4.38
 3.66

 3.48

 3.16

 3.32

 3.80

 4.06

 3.87

a

b

a

 4.18

 3.23 3.30

 3.99

 4.38

 4.36

 4.47

 4.51

 4.36

 3.80

 3.85

 3.95

 4.01
 3.83

 3.90

 3.91

 3.85

 3.91

 3.06

 3
. 5

6

 3
.7

2
 3

.8
1

 3.85

 3.82

 3.71

 4.30

 4.34
 4.74

 4.26
 4.33  4.34

 4.38

 4.74

 4.34

 4.14  4.48
 4.38

 3.69

 3.76 3.78

 3.76  3.41

 3.40

 3.37

 4
.3

9

 4.47

 4.36

 4.43

 4.33

 3.30

 4.03

 3.48

 5.30

cok.

a

A

a

a

a

A

c

c

c

A

2

2

MDZ

5MDZ

d76

d
5
7

d
5
7

d
5
7

d
5
7

c.a.1.52

 45

 35

 35

 30
 60

 2X20

 30 40  25

 2X30

d200

c.a.3.20

d200

d150 d160

nevar 

atvērt

 atrasta
nav
dabā

 3.75 t.2.39
d200

t.
2
.4

3
t.

2
.4

4
d
2
0
0

 3.83

 2.95

 3.88
d
1
0
0

 3.84
T2.92
d100

T
2
.5

4
T
2
.7

6

 3.88

T2.83 T
2
.8

3

T2.62
d200

t.2.64

d100
t.2.66

d200

t.2.74

t.2.84
d100d100

t.3.00

d200
t.2.80

t.2.79

 4.44

 3.88

 3.78

 4.44

 4.40

c.a.3.26

c.a.3.27

d323/500

c.a.2.11 c.a.2.09 c.a.1.97

3.80

3.81

k.
a
.3

.5
5

k.a.3.50 k.a.3.53

d100

d100

d100

k.
a
3.

5
3

c.
a
3
.5

5

DVK-40

k.
a
.2

.7
4

 3.12k.a.2.42

E
lektro

n
s&

K

 3.59

 4.79

 3.64

c.a.2.63 c.a.3.22

 3.67

 3.82

 4.78 3.80
 3.81

 3.96
 3.90

 3.84

 3.75

 3.78

 3.66

 3
.7

9

 3.69

 3.85

aizbērts

KN

aizsargcaurule d32

kab.a.3.13 kab.a.3.14

kab.a.2.81
kab.a.2.65c.a.2.90

c.
a
.2

.9
7

"Lattelecom"

c.a.2.57

"Ostkom"

c.a.2.49 d100 "Emilia"

 4.00
 3.95

 3.93

 3.90  3.92

 3.71
 3.59

 3.64
 3.62

 3.77
 3.64

 3.58
 3.48

 3.52

b.br.

 3.52

 3.76 a

1

b
b

kab.a.2.55

kab.a.2.99

b

c.a.3.29

d
3
0
0

afišas
stabs

 3.97

d1
0
0

4.27

t2
.7

3

t2
.7

3
d7

6

4.05

t 2
.5

0

 4
.2

0

 4.25

 4
.2

5

 4
.2

2 4.35

 4.20

 4.14

 4.20 4.23

 4
.2

0

 4.21

 4.19

 4
.1

5

 4.12

 4.10

 4.05

 3
.9

9

 4
.1

5

 4
.1

5
 4

.1
5

 3.94

a

a

b

c.a.3.59

c.
a
.3

.2
7

d
2
7
3
/4

5
0

c.
a
.3

.2
4

 55

T2.32

d200 t.2.41d76

d7
6

d2
00d200

 3.99

b(
70

x1
45

)

b(70x145)
b

 4.28

 4.25

 4.23

 4.11

 3.82

 3.76
 3.77

 3.84

 3.87

 3.96

 3.94

 3.89

 4.07

 3.91

c.a
.3.08

d5
0

a

S
IA

' 'E
le

kt
r o

n
s-

K
''

SI
A
 O

ST
K
O

M

SI
A LA

TTELE
COM

SI
A
 L

A
T
T
E
LE

C
O

M

c.a.3.32 c.a.3.10

c.a.3.10

c.a.2.99

c.
a.

3.
02

c.
a.

3.
03

 3.30

 3.28

 3.25

 3.23

 3.21
o

o
MN

4

 4.00

 4.04 3.99

 4.02

 3.81  3.91  3.92
 4.15

4.23

4.19

 4.13

 4.26

 3.95

3.93
k.a.3.38

t2
.4

5

t2.35

d100

t2.83

d2
50

d100

K
A
2
.8

0

K
A
3
.3

8

c.
a2

.9
3

d
2
0
0

 3.99

1

B

4'

4

A

B

A

1

4

4'

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJAS SHĒMA              M 1: 500

SAĢIMM

WC

57.10

4.
41

9.
85

22.00
35.17

18
.0

2

2.
94

3.62









































































































































SKAIDROJOŠS APRAKSTS. 
 

kas apkures sist mas pārbūve 

Kārļa Zāles laukumā Nr.2, Liepājā 

 

Projekta dokumentācijas izstrādei par pamatu tiek izmantoti LR spēkā esošie standarti 
un dokumenti, LBN 231-15 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un ventilācija", LBN 211-
15 "Dzīvojmās ēkas” un LBN 002-15 ” ku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika” kā arī 
Pasūtītāja projektēšanas uzdevums, inventarizācijas plāni, pieņemot, ka ēka tiks pilnībā 
siltināta un apsekošanas rezultāti. 

rējā gaisa aprēķina parametri : ziemas periodā – 18,3°C, vasaras periodā +24°C. 
Projektā paredzēts izbūvēt pilnīgi jaunu divcauruļu apkures sistēmu ar apakšējo sadali 

pagraba stāvā no PP-R caurulēm „Pipelife” (vai analogām), kā arī jaunus apkures 
stāvvadus, kurus, pēc iespējas, paredzēts izvietot esošo stāvvadu vietās, no plānsienu 
tērauda caurulēm „Prestabo” (vai analogām). Tērauda cauruļu savienojumi paredzēti no 
presējamiem tērauda veidgabaliem “Viega” (vai analogiem). Montējot sistēmu ņemt vērā 
rūpnīcu-izgatavotāju tehniskās norādes. 

Jaunbūvējamā apkures sistēma pieslēdzama pie esošā siltummezgla aiz esošā, ēkas 
kopējā, siltuma skaitītāja.  

Projektā paredzēta arī radiatoru nomaiņa dzīvokļos uz tērauda radiatoriem „Purmo” 
(vai analogiem), kuri aprīkoti ar “Danfoss” (vai analogiem) termostatiskajiem un atgaitas 
ventīļiem. Izvēloties citu ražotāju sildķermeņus vadīties pēc rasējumos norādītām siltuma 
jaudām, nevis izmēriem.  

Par radiatoru nomaiņu lemj katra dzīvokļa īpašnieks atsevišķi. 
Radiatoru izmēri un siltuma jaudas, kā arī apkures sistēma aprēķināta pie 

siltumnesēja grafika temperatūras 70/50 °C un pieņemot, saskaņā ar projektēšanas 
uzdevumu, ka ēka tiks pilnībā siltināta. 

Paredzēts arī ēkā uzstādīt individuālās siltumenerģijas uzskaites sistēmu – 
siltummaksas sadalītājus - alokatorus “Ista” (vai analogus). Tos uzstādīt saskaņā ar 
izgatavotājfirmas tehniskajām instrukcijām. Alokatori tiks uzstādīti uz katra sildķermeņa, un 
katra alokatora izvietojums tiks individuāli aprēķināts katram sildķermenim. Pielietojot 
alokatrus, nododot objektu ekspluatācijā, dokumentiem nepieciešams pievienot metodiku 
un aprēķinu, kurš parādīs procentuālo sadalījumu starp patērētās siltumenerģijas 
uzskaitāmo daudzumu ar alokatoriem un pārējo uzskaitāmo siltumenerģijas daudzumu. 

Sistēmas atgaisošana paredzēta caur sildķermeņos iebūvētiem atgaisotājiem ēkas 
augšējos stāvos, kā arī caur automātiskajiem atgaisotājiem sistēmas augstākajos punktos. 

Apkures sistēmas tukšošana paredzēta sistēmas zemākajos punktos, kā arī pie katra 
stāvvada, un caur radiatoriem dzīvokļos. 

Uz stāvvadiem paredzēts uzstādīt „Danfoss” (vai analogus) automātiskus 
balansējošos ventiļus un noslēgkrānus. 

Izbūvējamie turpgaitas un atpakaļgaitas vadi pēc montāžas krāsojami. 
Sadales cauruļvadus neapkurināmās telpās pagrabā izolēt ar „Paroc AluCoat T” tipa 

(vai analogu) izolācijas čaulām b=50mm un pēc tam aptīt ar PVC pārklājumu. 
emot vērā būtiskas izmaiņas apkures sistēmā pēc montāžas pārliecināties par 

apkures sistēmas cirkulācijas sūkņa jaudu un nepieciešamības gadījumā to nomainīt. 
Uzrādītos materiālus un izstrādājumus ir pieļaujams nomainīt pret analogiem cita 

ražotāja izstrādājumiem ievērot kvalitātes un tehniskās prasības. 
Pēc montāžas veikt sistēmas hidraulisko pārbaudi. 
Sistēmas montāžu veikt pamatojoties uz esošām normām un noteikumiem. 
 Visus darbus dzīvokļos, pieslēguma vietas, darba laikus un citus jautājumus saistībā 

ar konkrētajiem dzīvokļiem, saskaņot ar dzīvokļu īpašniekiem pirms darbu sākuma 

Sastādīja:                                                           A. Līdums 



22-500-800

Apkures 1220w

IS.AVK

AVK-3

AVK-1 

Lapa

AVK-2 

Nosaukums

AVK-4

AVK-5

AVK-6

AVK-7

nosaukums apkure
Tilpums

jauda, kW

-18,3 147,124

AVK

3-01126

(paraksts)(datums)

07.2017

Paraksts Datums

LapaStadija

AVK sad.v.

D.Jankovskis

Amats Objekts:

Marka

Apl.k.

AVK

1 7

Lapas

2017

2017

AZ
PROJEKTS

233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900



Nr. Art. Nr Nosaukums Mērvien. Skaits Piezīmes

Sildķermeņi ar aprīkojumu

1 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x40 cm 11tips gab 2

2 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x50 cm 11tips gab 20

3 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x60 cm 11tips gab 25

4 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x70 cm 11tips gab 3

5 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x50 cm 22tips gab 2

6 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x60 cm 22tips gab 14

7 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x70 cm 22tips gab 18

8 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x80 cm 22tips gab 14

9 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x90 cm 22tips gab 20

10 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x100 cm 22tips gab 33

11 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x110 cm 22tips gab 18

12 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x120 cm 22tips gab 10

13 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x140 cm 22tips gab 3

14 Radiators ar sānu pieslēgumu 50x180 cm 22tips gab 4

15 Termostata ventīlis ar iepriekšēju iestatīšanu RA-N 15 kompl 186

16 Termostata galva RAS-C kompl 186

17 Atpakaļgaitas ventilis RLV-S Dn 15 kompl 186

18

Viega        

vai analogs Tērauda pāreja uz vītni Ø15x1/2" ā.v. gab 372

Caurules, izolācija un citi materiāli

1 Tērauda plānsienu caurule Ø15x1.2 m 730

2 Tērauda plānsienu caurule Ø18x1.2 m 338

3 Tērauda plānsienu caurule Ø22x1.5 m 146

4 Tērauda plānsienu caurule Ø28x1.5 m 20

5 Tērauda apejas Ø15 (0 x pres) gab 152

6 Tērauda līkums 90° Ø15 gab 82

7 Tērauda līkums 90° Ø18 gab 22

8 Tērauda līkums 90° Ø22 gab 8

9 Tērauda līkums 90° Ø28 gab 4

10 Tērauda savienojums Ø15 gab 152

11 Tērauda savienojums pāreja Ø18-15 (1 x pres) gab 48

12 Tērauda savienojums pāreja Ø22-18 (1 x pres) gab 22

13 Tērauda savienojums pāreja Ø28-22 (1 x pres) gab 10

14 Tērauda T-gabals Ø15 gab 88

15 Tērauda T-gabals Ø18 gab 2

16 Tērauda T-gabals Ø15x18x15 gab 2

17 Tērauda T-gabals Ø18x15x18 gab 116

18 Tērauda T-gabals Ø22x15x22 gab 92

19 Tērauda T-gabals Ø28x15x28 gab 16

20 Tērauda T-gabals Ø28x18x28 gab 2

21 Tērauda T-gabals ar iekšējo vītni Ø15x1/2"x15 gab 4

22 Tērauda T-gabals ar iekšējo vītni Ø18x1/2"x18 gab 22

23 Tērauda T-gabals ar iekšējo vītni Ø22x1/2"x22 gab 14

24 Tērauda T-gabals ar iekšējo vītni Ø28x1/2"x28 gab 10

25 Tērauda pāreja uz vītni Ø15x1/2" ā.v. gab 4

26 Tērauda pāreja uz vītni Ø18x1/2" ā.v. gab 22

27 Tērauda pāreja uz vītni Ø22x3/4" ā.v. gab 14

28 Tērauda pāreja uz vītni Ø28x3/4" ā.v. gab 10

29 Kausējamā plastmasas caurule ar šķiedrām PP-R  25x3.5 m 25

30 Kausējamā plastmasas caurule ar šķiedrām PP-R  32x4.4 m 84

6m stieņiPrestabo        

vai analogs

Danfoss          

vai analogs

Purmo        

vai analogs

Viega; 

Prestabo        

vai analogs

PipeLife          

vai analogs

kas apkures sist mas pārbūve
Kārļa Zāles laukumā N°2, Liepājā

1. lappuse no 3



Nr. Art. Nr Nosaukums Mērvien. Skaits Piezīmes

kas apkures sist mas pārbūve
Kārļa Zāles laukumā N°2, Liepājā

31 Kausējamā plastmasas caurule ar šķiedrām PP-R  40x5.5 m 84

32 Kausējamā plastmasas caurule ar šķiedrām PP-R  50x6.9 m 56

33 Kausējamā plastmasas caurule ar šķiedrām PP-R  63x8.6 m 32

34 Kausējamā plastmasas caurule ar šķiedrām PP-R  75x10.3 m 4

35 PP-R uzmava Ø25 gab 2

36 PP-R uzmava Ø32 gab 6

37 PP-R uzmava Ø40 gab 8

38 PP-R uzmava Ø50 gab 6

39 PP-R uzmava Ø63 gab 4

40 PP-R redukcijas uzmava Ø32x25 gab 2

41 PP-R redukcijas uzmava Ø40x32 gab 8

42 PP-R redukcijas uzmava Ø50x40 gab 4

43 PP-R redukcijas uzmava Ø63x40 gab 4

44 PP-R redukcijas uzmava Ø63x50 gab 4

45 PP-R redukcijas uzmava Ø75x63 gab 4

46 PP-R  pāreja ar vītni Ø25x1/2" i-i gab 26

47 PP-R  pāreja ar vītni Ø32x3/4" i-i gab 24

48 PP-R  pāreja ar vītni Ø63x2" i-ā gab 8

49 PP-R līkums 90° Ø25 gab 2

50 PP-R līkums 90° Ø32 gab 4

51 PP-R līkums 90° Ø40 gab 2

52 PP-R Trejgabals Ø32 gab 2

53 PP-R Trejgabals Ø63 gab 4

54 PP-R Trejgabals Ø75 gab 2

55 PP-R Trejgabals Ø32x25x32 gab 8

56 PP-R Trejgabals Ø40x25x40 gab 10

57 PP-R Trejgabals Ø40x32x40 gab 8

58 PP-R Trejgabals Ø50x25x50 gab 6

59 PP-R Trejgabals Ø50x32x50 gab 6

60 PP-R Trejgabals Ø63x32x63 gab 2

61 Izolācijas čaula AluCoat T 15-50 (λ=0.037 W/mK) m 6

62 Izolācijas čaula AluCoat T 18-50 (λ=0.037 W/mK) m 18

63 Izolācijas čaula AluCoat T 22-50 (λ=0.037 W/mK) m 10

64 Izolācijas čaula AluCoat T 28-50 (λ=0.037 W/mK) m 31

65 Izolācijas čaula AluCoat T 35-50 (λ=0.037 W/mK) m 84

66 Izolācijas čaula AluCoat T 42-50 (λ=0.037 W/mK) m 84

67 Izolācijas čaula AluCoat T 54-50 (λ=0.037 W/mK) m 56

68 Izolācijas čaula AluCoat T 64-50 (λ=0.037 W/mK) m 32

69 Izolācijas čaula AluCoat T 76-50 (λ=0.037 W/mK) m 4

70

PVC pārklājums cauruļvadu akmens vates izolācijas čaulām ar 
stiprinājuma kniedēm un gala noslēgiem m² 50

Pagrabā 
maģistrālēm 

71 Balansēšanas vārsts ASV-I Dn15 (1/2" i.v) gab 13

72 Balansēšanas vārsts ASV-I Dn20 (3/4" i.v) gab 12

73 Balansēšanas vārsts ASV-I Dn50 (2 1/2" ā.v.) gab 2

74 Balansēšanas vārsts ASV-PV Dn15 (1/2" i.v) ΔP=5-25 gab 13

75 Balansēšanas vārsts ASV-PV Dn20 (3/4" i.v) ΔP=5-25 gab 12

76 Balansēšanas vārsts ASV-PV Dn50 (2 1/2" ā.v.) ΔP=5-25 gab 2

77 Lodveida ventīlis i-ā  1/2" (tukšošanas) gab 50

78 Lodveida ventīlis i-ā  3/4" (tukšošanas) gab 4

79 Lodveida ventīlis ā-ā  1/2" gab 26

80 Lodveida ventīlis ā-ā  3/4" gab 24

81 Lodveida ventīlis i-ā  2" gab 4

82 Misiņa korķis ā.v. 1/2" gab 50

83 Misiņa korķis ā.v. 3/4" gab 4

84 Misiņa uzmava - pāreja i-i  2 1/2"-2" gab 8

85 Siltuma maksas sadalītājs (Alokators) Doprimo® III kompl 186

86 Bezvadu GSM antena Memonic 3 radio Net kompl 1

87 Cauruļvadu stiprinājumi kompl 300

Ista             

vai analogs

PipeLife          

vai analogs

Paroc            

vai analogs

Danfoss          

vai analogs

Rastelli       

vai analogs

GF             

vai analogs

2. lappuse no 3



Nr. Art. Nr Nosaukums Mērvien. Skaits Piezīmes

kas apkures sist mas pārbūve
Kārļa Zāles laukumā N°2, Liepājā

88

Caurumu urbšana pārsegumos un aizdare ar nedegošiem 
materiāliem vieta 140

89 Pieslēgums siltummezglam vieta 2

90 Veco cauruļvadu demontāža un utilizācija m 1500

91 Radiatoru dekoratīvo koka nosegrežģu demontāža un montāža kompl 41

Zobārstniecības 
telpās

92 Palīgmateriāli kompl 1

93 Montāža kompl 1

Sastādīja :                                                       A. Līdums

3. lappuse no 3



Kompresoru telpa

mezgls

40x5.5

32x4.432x4.440x5.540x5.550x6.940x5.532x4.432x4.432x4.4

40x5.532x4.425x3.5 32x4.4

40x5.5

75x10.3

63x8.6

63x8.6

40x5.540x5.550x6.950x6.950x6.963x8.6

32x4.4

50x6.9

St. 21St. 22St. 24 St. 23 St. 20 St. 19 St. 18 St. 17 St. 16 St. 15

St. 14St. 13St. 9St. 8St. 7St. 6St. 4St. 2St. 1 St. 3 St. 12St. 5 St. 10 St. 11

40x5.5 50x6.9

Istaba

Virtuve

WC

Koridors

Virtuve

WCWC

WC

Virtuve

Virtuve

Koridors
Koridors

Koridors

IstabaIstaba

IstabaIstaba
Istaba

Istaba

Istaba Istaba
Istaba Istaba

IstabaIstaba

Istaba

VirtuveVirtuve

Virtuve
Virtuve

WCWC

WCWC

Koridors

Koridors
Koridors

Koridors 32

33
34

35

Istaba

4

Virtuve

WC

Koridors

WC

Virtuve

Koridors

IstabaIstaba

Istaba

Istaba

1

3

Virtuve

WC

Koridors2

18

19

20

Istaba

588w
22-500-600

1074w
22-500-1000

1196w
22-500-1100

990w
22-500-1000

1026w
22-500-1000

1044w
22-500-1000

564w
22-500-600

348w
11-500-600

1190w
22-500-1100

845w
22-500-800

1020w
22-500-1000

906w
22-500-900

738w
22-500-700

738w
22-500-700

954w
22-500-900

936w
22-500-900

750w
22-500-700

774w
22-500-800

912w
22-500-900

1062w
22-500-1000

858w
22-500-800

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

348w
11-500-600

348w
11-500-600

348w
11-500-600

348w
11-500-600

348w
11-500-600

St. 21St. 22St. 24 St. 23 St. 20 St. 19 St. 18 St. 17 St. 16 St. 15

St. 14St. 13St. 9St. 8St. 4St. 2St. 1 St. 3 St. 12St. 10St. 7St. 6St. 5 St. 11

Paraksts Datums

2017

LapaStadija

Apl.k. 2 M 1:100
AVK sad.v.

D.Jankovskis
2017

Amats Objekts:

Marka

AVK233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900

AZ
PROJEKTS

Paraksts Datums

2017

LapaStadija

Apl.k. 4 M 1:100
AVK sad.v.

D.Jankovskis
2017

Amats Objekts:

Marka

AVK233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900

AZ
PROJEKTS



Kabinets
Kabinets Kabinets Kabinets

Kabinets
Kabinets Kabinets Kabinets Kabinets

Kabinets
Kabinets

Kabinets
Kabinets

Kabinets

Kabinets
Kabinets

KabinetsKabinets
Kabinets

Kabinets

Kabinets Kabinets
Kabinets

St. 21

1058w
22-500-1100

1058w
22-500-1100

St. 22

1008w
22-500-1100

St. 24 St. 23

511w
22-500-600

St. 20

1025w
22-500-1100

St. 19

1026w
22-500-1100

St. 18 St. 17

1026w
22-500-1100

1148w
22-500-1200

St. 16 St. 15

1148w
22-500-1200

994w
22-500-1000

St. 14

593w
22-500-600

770w
22-500-800

St. 13

236w
11-500-400

St. 11

1193w
22-500-1200

1193w
22-500-1200

St. 9

562w
22-500-600

698w
22-500-700

St. 8

569w
22-500-600

St. 7

626w
22-500-700

684w
22-500-700

St. 6

367w
11-500-700

922w
22-500-1000

St. 4

475w
22-500-500

St. 2

763w
22-500-800

631w
22-500-700

St. 1 St. 3

684w
22-500-700

346w
11-500-600

St. 12

236w
11-500-400

1025w
22-500-1100

1025w
22-500-1100

994w
22-500-1000

994w
22-500-1000

956w
22-500-900

1409w
22-500-1400

1065w
22-500-1000

993w
22-500-1000

1
2
7
5
w

2
2
-5

0
0
-1

2
0
0

Koridors
Koridors

KoridorsKoridors Koridors

1
0
8
8
w

2
2
-5

0
0
-1

1
0
0

Izvads no pagraba Pacelt pie
griestiem

1065w
22-500-1000

1
0
8
8
w

2
2
-5

0
0
-1

1
0
0

1
2
7
5
w

2
2
-5

0
0
-1

2
0
0

St. 5 St. 10

Kabinets
Kabinets Kabinets Kabinets

Kabinets
Kabinets Kabinets Kabinets Kabinets

Kabinets
Kabinets

Kabinets
Kabinets

Kabinets

Kabinets
Kabinets

KabinetsKabinets
Kabinets

Kabinets

Kabinets Kabinets
Kabinets

St. 21

1058w
22-500-1100

1058w
22-500-1100

St. 22

1008w
22-500-1100

St. 24 St. 23

511w
22-500-600

St. 20

1025w
22-500-1100

St. 19

1026w
22-500-1100

St. 18 St. 17

1026w
22-500-1100

1148w
22-500-1200

St. 16 St. 15

1148w
22-500-1200

994w
22-500-1000

St. 14

593w
22-500-600

770w
22-500-800

St. 13

236w
11-500-400

St. 11

1193w
22-500-1200

1193w
22-500-1200

St. 9

562w
22-500-600

698w
22-500-700

St. 8

569w
22-500-600

St. 7

626w
22-500-700

684w
22-500-700

St. 6

367w
11-500-700

922w
22-500-1000

St. 4

475w
22-500-500

St. 2

763w
22-500-800

631w
22-500-700

St. 1 St. 3

684w
22-500-700

346w
11-500-600

St. 12

236w
11-500-400

1025w
22-500-1100

1025w
22-500-1100

994w
22-500-1000

994w
22-500-1000

956w
22-500-900

1409w
22-500-1400

1065w
22-500-1000

993w
22-500-1000

1
2
7
5
w

2
2
-5

0
0
-1

2
0
0

Koridors
Koridors

KoridorsKoridors Koridors

1
0
8
8
w

2
2
-5

0
0
-1

1
0
0

Izvads no pagraba Pacelt pie
griestiem

1065w
22-500-1000

1
0
8
8
w

2
2
-5

0
0
-1

1
0
0

1
2
7
5
w

2
2
-5

0
0
-1

2
0
0

St. 5 St. 10

Paraksts Datums

2017

LapaStadija

Apl.k. 3 M 1:100
AVK sad.v.

D.Jankovskis
2017

Amats Objekts:

Marka

AVK233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900

AZ
PROJEKTS

Paraksts Datums

2017

LapaStadija

Apl.k. 3 M 1:100
AVK sad.v.

D.Jankovskis
2017

Amats Objekts:

Marka

AVK233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900

AZ
PROJEKTS



Istaba

Virtuve

WC

Koridors

Virtuve

WCWC

WC

Virtuve

Virtuve

Koridors
Koridors

Koridors

IstabaIstaba

IstabaIstaba
Istaba

Istaba

Istaba Istaba
Istaba Istaba

IstabaIstaba

Istaba

VirtuveVirtuve

Virtuve
Virtuve

WCWC

WCWC

Koridors

Koridors
Koridors

Koridors 32

33
34

35

Istaba

4

Virtuve

WC

Koridors

WC

Virtuve

Koridors

IstabaIstaba

Istaba

Istaba

1

3

Virtuve

WC

Koridors2

18

19

20

Istaba

588w
22-500-600

1074w
22-500-1000

1380w
22-500-1400

990w
22-500-1000

1026w
22-500-1000

1044w
22-500-1000

564w
22-500-600

406w
11-500-700

1373w
22-500-1400

975w
22-500-900

1190w
22-500-1100

906w
22-500-900

738w
22-500-700

738w
22-500-700

954w
22-500-900

936w
22-500-900

750w
22-500-700

774w
22-500-800

912w
22-500-900

1239w
22-500-1200

990w
22-500-900

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

348w
11-500-600

348w
11-500-600

348w
11-500-600

406w
11-500-700

348w
11-500-600

St. 24 St. 21St. 22St. 23 St. 20 St. 19 St. 18 St. 17 St. 16 St. 15

St. 14St. 13St. 9St. 8St. 4St. 2St. 1 St. 3 St. 12St. 10St. 7St. 6St. 5 St. 11

WC

Virtuve

Koridors

Istaba
WC

Virtuve

Koridors

Istaba
WC

Virtuve

Koridors

Istaba Istaba

Virtuve

WC

Koridors 30

Istaba

Istaba

Istaba

Istaba
Istaba

Koridors Koridors Koridors Koridors

Istaba
Istaba Istaba

Istaba

31

48

1980w
22-500-1800

1090w
22-500-1000

1225w
22-500-1200

861w
22-500-800

1218w
22-500-1200

448w
22-500-500

413w
11-500-700

1197w
22-500-1100

812w
22-500-800

917w
22-500-900

1295w
22-500-1200

371w
11-500-600

615w
22-500-600

600w
22-500-600

371w
11-500-600

1980w
22-500-1800

1090w
22-500-1000

1980w
22-500-1800

1090w
22-500-1000

1980w
22-500-1800

1090w
22-500-1000

St. 21St. 22 St. 20 St. 19 St. 18 St. 17

St. 9St. 8St. 4St. 3 St. 12St. 10St. 7St. 6St. 5 St. 11

Paraksts Datums

2017

LapaStadija

Apl.k. 5 M 1:100
AVK sad.v.

D.Jankovskis
2017

Amats Objekts:

Marka

AVK233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900

AZ
PROJEKTS

Paraksts Datums

2017

LapaStadija

Apl.k. 6 M 1:100
AVK sad.v.

D.Jankovskis
2017

Amats Objekts:

Marka

AVK233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900

AZ
PROJEKTS



St.1

856w
22-500-800

631w
22-500-700

856w
22-500-800

856w
22-500-800

990w
22-500-900

1062w
22-500-1000

763w
22-500-800

1062w
22-500-1000

1062w
22-500-1000

1239w
22-500-1200

330w
11-500-500

684w
22-500-700

St.3

615w
22-500-600

St.2

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

922w
22-500-1000

475w
22-500-500

912w
22-500-900

371w
11-500-600

1295w
22-500-1200

St.4

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

912w
22-500-900

912w
22-500-900

912w
22-500-900

367w
11-500-700

917w
22-500-900

St.5

774w
22-500-800

774w
22-500-800

774w
22-500-800

774w
22-500-800

569w
22-500-600

626w
22-500-700

936w
22-500-900

330w
11-500-500

1197w
22-500-1100

413w
11-500-700

St.7

936w
22-500-900

330w
11-500-500

936w
22-500-900

330w
11-500-500

936w
22-500-900

330w
11-500-500

St.8

954w
22-500-900

698w
22-500-700

448w
22-500-500

954w
22-500-900

954w
22-500-900

954w
22-500-900

562w
22-500-600

1218w
22-500-1200

St.9

738w
22-500-700

738w
22-500-700

738w
22-500-700

738w
22-500-700

236w
11-500-400

1193w
22-500-1200

330w
11-500-500

1225w
22-500-1200

371w
11-500-600

St.11

906w
22-500-900

236w
11-500-400

330w
11-500-500

906w
22-500-900

330w
11-500-500

906w
22-500-900

330w
11-500-500

906w
22-500-900

St.12

330w
11-500-500

346w
11-500-600

600w
22-500-600

330w
11-500-500

330w
11-500-500

330w
11-500-500

770w
22-500-800

1020w
22-500-1000

St.13

1190w
22-500-1100

1020w
22-500-1000

1020w
22-500-1000

845w
22-500-800

593w
22-500-600

975w
22-500-900

St.14

845w
22-500-800

845w
22-500-800

St.15

1190w
22-500-1100

1148w
22-500-1200

1373w
22-500-1400

1190w
22-500-1100

1190w
22-500-1100

348w
11-500-600

1148w
22-500-1200

406w
11-500-700

St.16

348w
11-500-600

348w
11-500-600

St.17

348w
11-500-600

1026w
22-500-1100

1090w
22-500-1000

348w
11-500-600

348w
11-500-600

348w
11-500-600

1025w
22-500-1100

1026w
22-500-1100

1044w
22-500-1000

564w
22-500-600

St.18

1044w
22-500-1000

564w
22-500-600

1044w
22-500-1000

564w
22-500-600

1044w
22-500-1000

564w
22-500-600

1980w
22-500-1800

1025w
22-500-1100

1025w
22-500-1100

1026w
22-500-1000

348w
11-500-600

St.19

1980w
22-500-1800

1026w
22-500-1000

348w
11-500-600

1026w
22-500-1000

348w
11-500-600

1026w
22-500-1000

348w
11-500-600

1090w
22-500-1000

994w
22-500-1000

994w
22-500-1000

348w
11-500-600

990w
22-500-1000

St.20

1980w
22-500-1800

1090w
22-500-1000

348w
11-500-600

990w
22-500-1000

348w
11-500-600

990w
22-500-1000

348w
11-500-600

990w
22-500-1000

1058w
22-500-1100

994w
22-500-1000

588w
22-500-600

1074w
22-500-1000

St.21

1980w
22-500-1800

588w
22-500-600

1074w
22-500-1000

588w
22-500-600

1074w
22-500-1000

588w
22-500-600

1074w
22-500-1000

348w
11-500-600

1058w
22-500-1100

St.22

348w
11-500-600

348w
11-500-600

348w
11-500-600

1090w
22-500-1000

St.23

348w
11-500-600

511w
22-500-600

406w
22-500-700

348w
11-500-600

348w
11-500-600

1008w
22-500-1100

St.24

1380w
22-500-1400

1196w
22-500-1100

1196w
22-500-1100

1196w
22-500-1100

1193w
22-500-1200

738w
22-500-700

861w
22-500-800

St.10

738w
22-500-700

738w
22-500-700

738w
22-500-700

684w
22-500-700

750w
22-500-700

812w
22-500-800

St.6

750w
22-500-700

750w
22-500-700

750w
22-500-700

St.1 St.2 St.3 St.4 St.6 St.7 St.8 St.11 St.14St.12 St.13

St.15St.24 St.23 St.22 St.21
St.20

St.19 St.18
St.17 St.16

25x3.5

50x6.9

63x8.6

63x8.6

75x10.3

32x4.4

~0.40

~0.40

St.5 St.9 St.10

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

32x4.4 32x4.4 40x5.5 63x8.6 50x6.9 50x6.9 50x6.9 50x6.9 40x5.5 40x5.5 40x5.5

32x4.432x4.440x5.540x5.550x6.940x5.532x4.432x4.432x4.4

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

ASV-I Dn15
ASV-PV Dn15

ASV-I Dn20
ASV-PV Dn20

40x5.540x5.5

ASV-I Dn50
ASV-PV Dn50

ASV-I Dn50
ASV-PV Dn50

1065w
22-500-1000

1065w
22-500-1000

956w
22-500-900

993w
22-500-1000

1409w
22-500-1400

10
88

w

22
-5

00
-1

10
0

10
88

w

22
-5

00
-1

10
0

12
75

w

22
-5

00
-1

20
0

12
75

w

22
-5

00
-1

20
0

Izvads no pagraba

~2.50

~5
.7

0

Paraksts Datums

2017

LapaStadija

Apl.k. 7
AVK sad.v.

D.Jankovskis
2017

Amats Objekts:

AVK233-17SIA "Namu serviss Apse"
Reg.Nr. 42103033900

AZ
PROJEKTS



Skaidrojošais apraksts. 
 

Projekts dzīvojamās mājas ēkas fasādes vienkāršotai atjaunošanai                  
( energoefektivitātes paaugstināšanai ) K. Zāles laukumā 2, Liepājā izstrādāts saskaņā 
ar noslēgto vienošanos un saskaņoto projektēšanas uzdevumu, teritorijas vizuālās, 
ēkas būvapjoma tehniskās apsekošanas, uzmērīšanas datiem, pamatojoties uz 
būvnoteikumu, energoefektivitātes apsekojuma un Liepājas Būvvaldes izvirzīto prasību 
pamata. Šī vienkāršotā atjaunošanas projekta risinājumi paredz ēkas fasādes, pagraba 
un ailu aizpildījuma materiālu nomaiņas  priekšlikumu izstrādi.   

Projektējamā ēka atrodas K. Zāles laukumā 2, pilsētas centra daļā, līdzās 
pilsētas vēsturiskajam centram, tiešā pilsētas kanāla tuvumā, Liepājā. Būves 
izmantošanas veids – dzīvojamā ēka, kapitalitātes grupa – II. Ēkas atjaunošanas 
priekšlikumi izstrādāti saskaņā ar konstruktīvo risinājumu atbilstoši  I 
izmantošanas veidam un U2 ugunsnoturības kategorijai, CC klasifikācija - 1122. 
Teritorijas reljefs mierīgs, ar nelieliem kritumiem un kāpumiem ar terasējumu un 
piebraucamajiem ceļiem, daļēji labiekārtots. Šis konkrētais atjaunošanas priekšlikums ir 
uzskatāms par variantu, kas veidots analogi būvniecības attiecīgā perioda stilam, 
vadoties pēc līdzvērtīgu objektu arhitektūras un attiecīgā vēsturiskā laikmeta perioda 
būvniecības tradīcijām, izmantojot mūsdienīgus konstruktīvos paņēmienus un 
tehnoloģiskos risinājumus. 

Lai maksimāli saglabātu ēkas fasādes detaļas, nodrošinātu vides aizsardzības 
un ugunsdrošibas prasības, energoefektivitātes pasākumu realizācijai izvēlēta 
siltināšanas metode ar akmens vates materiālu ( PAROC ) pārklājumu ar biezumu 
180mm ( pēc energoaudita datiem, skatīt pievienotos materiālus ). Konkrētus 
tehnoloģiskos risinājumus piedāvā produkta izplatītāja pārstāvis Latvijā   ( skatīt 
izstrādājumu katalogus ). Tanī pat laikā šo konkrēto produktu iespējams aizstāt ar 
analogu citas firmas izstrādājumu.  

Vienkāršotās atjaunošanas projekts ir izstrādāts atbilstoši būvnormatīvu 
un tehnisko noteikumu prasībām, atbildību par novirzēm no piedāvātajiem 
risinājumiem uzņemas būvētājs. Dotais projekts paredz veikt sekojošus būvniecības 
pasākumus: 

• Galveno fasāžu atjaunošanu ar siltinājumu un jaunu apdari ( skatīt AR 
daļas plānus un tehnoloģiskos mezglus M-1-3,5,6 ), pamatojoties uz 
energoefektivitātes paugstināšanas aprēķinu bāzes, saskaņā ar piedāvāto 
variantu, izmantojot PAROC un SAKRET ražotāju izstrādātās tehnoloģijas 
vai atbilstošus analogus, 

• Gala fasādes ir iepriekš siltinātas, veicama bojājumu novēršana bez 
papildus siltināšanas ar krāsojuma apdares atjaunošanu. 

• Cokola siltināšana ar hidroizolācijas ierīkošanu. Armēšana ar sietu pirms 
dekoratīvā apmetuma ierīkošanas. Virszemes dāļā 2 kārtas sieta.  

• Pagraba pārsegumu siltināšana ( skatīt mezglu M-4 ), 
• Jumta karnīzes mezgla izveidošana pēc sienu siltināšanas ( skatīt mezglu 

M-5 ), 
• Jumta siltināšana viena stāva korpusam ( mezgls M-6 ),  
• Esošo ārējo sienu daļēja atjaunošana, aizdarot plaisas, 
• Fasādes dekoratīvā apdare un krāsojums, saskaņā ar krāsu apdares 

paraugiem, 
• Balkonu betona plātnes un margu metāla elementu atjaunošana ar 

sekojošu skārda paneļu ieseguma apdari, 
• Esošo metāla margu un betona kāpienu atjaunošana pie gala fasādes, 1 

gab. 

1 / 30



• Jaunu skārda elementu uzstādīšana ( palodzes, karnīzes ), 
• Notekcaurules un renes pārliekamas, bet caurules 3 metru augstumā no 

zemes nomaināmas pret jaunām, notekcaurulēm uzstādāmas 
aizsargrestes, 1,8 metru augstumā virs zemes. 

• Veco koka ailu materiāla nomaiņa saskaņā ar logu nomaiņas 
specifikācijām ( AR – 6 un esošā logu nomaiņas pase ), logu rāmjos 
paredzot iemontēt ventilācijas sistēmas, 

• Esošo telpu ventilācijas kanālu atjaunošana un attīrīšana no netīrumiem, 
• Ventilācijas restu nomaiņa un jaunu ierīkošana fasādēs ( skatīt norādes 

lapās AR – 3 - 5 ), 
• Ieejas durvju lieveņu jumtiņu atjaunošana ēkas galvenajā fasādē pret 

Zāles laukumu, 
• Gāzes ievadu atvirzīšana no fasādes pirms sienu siltināšanas, 3 gab., 

skatīt GAT daļu, 
• Ēkas betona apmales un ieejas lieveņu atjaunošana.  

Visi darbu apjomi veicami saskaņā ar apdares darbu tabulām, fasāžu 
risinājumiem un tehnoloģiskajiem mezgliem, būvdarbu specifikācijām.  

Visas metāla konstrukcijas gruntēt un 2 reizes krāsot ar atbilstošiem antikorozijas 
krāsu sastāviem. Koka konstrukcijas - antiseptizējamas.   

Saimnieciska rakstura telpas aprīkojamas ar ugunsdzēšamajiem aparātiem. 
Ugunsdzēsības vajadzībām izmantojami tuvākie hidranti. 

Ugunsdrošības pasākumu plāns. 
1. Ēka, energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošanai, 

siltināma tikai ar ugunsdrošiem un sertificētiem materiāliem vai 
analogiem. 

2. Izejas durvis aprīkojamas ar pašaizverošiem vērtņu mehānismiem un 
atbilstošām piedurlīstēm. 

3. Zibensaizsardzības sistēmu ierīkošana nav nepieciešama, jo līdzās esošā 
9 stāvu dzīvojamā ēka (Lielā iela 1) ir aprīkota ar  zibensaizsardzības 
sistēmu, līdz ar to prasības ir izpildītas, ( dotajā projektā attiecīgie 
risinājumi nav nepieciešami ) 

4. Ēkas ieeju zonās un tehniskajās telpās izvietot ugunsdzēšamos aparātus. 
5. Visas dzīvojamās telpas aprīkojamas ar ugunsgrēka signalizācijas 

lokālajiem skaņas detektoriem. 
6. Koplietošanas telpas aprīkot ar norādēm par evakuācijas izejām. 
7. Evakuācijas gadījumos izmantojamas esošās izejas. Koplietošanas telpas 

aprīkot ar redzamās vietās nostiprinātiem plāniem par evakuācijas 
ceļiem. 

8. Visas koplietošanas telpas nodrošināt ar ugunsdzēšamajiem aparātiem. 
9.     Veicot darbus ar aklātu liesmu ( metāla konstrukciju demontāža,  
     metināšanas darbi utml. ) veikt atbilstošus ugunsdrošības pasākumus. 
Būvdarbus iespējams sadalīt pa kārtām: 

1. kārtā veicami fasāžu atjaunošanas darbi un pagraba pārseguma 
siltināšanas pasākumi, nomaināmi ailu aizpildījuma materiāli ( visu 
apjomu iespējams sadalīt sīkāk pa atsevišķām fasādēm ). 
2. kārtā – atlikušos nepaveiktos būvdarbus.  

 
Sastādīja:     

 U. Ekšteins. 

2 / 30



1

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

AR

U.Ekšteins

Vispārīgie rādītāji.

"AR" DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

Lapas
Nr. Lapas nosaukums

1,2 VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

Izstr.

GALVENĀ FASĀDE PRET KĀRĻA ZĀLES LAUKUMU, SHĒMA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

GALA FASĀDES ASĪS C - A un A - C, SHĒMA

PAGALMA FASĀDE ASĪS 4 - 1, SHĒMA

LOGU SPECIFIKĀCIJA

12

Uldis Ekšteins

2018.

VA

U.Ekšteins

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

15.06.18.

(paraksts)

15.06.2018.

(vārds uzvārds)
Būvprojekta
izstrādātājs:

(datums)

10 - 0415
(sertif. nr.)

13

14

15

SITUĀCIJAS PLĀNS

Šī vienk. projekta             daļas risinājumi

atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,
kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

AR

GALVENĀ FASĀDE PRET KĀRĻA ZĀLES LAUKUMU, APDARE

GALA FASĀDES ASĪS C - A un A - C, APDARE

PAGALMA FASĀDE ASĪS 4 - 1, APDARE

PAGRABA STĀVA UN JUMTA SHĒMA

1. STĀVA UN TIPVEIDA STĀVA SHĒMA

6. STĀVA - BĒNIŅU SHĒMA

JUMTA PLĀNS ASĪS 4 - 4'

16

GRIEZUMS A - A UN B - B

LOGU SPECIFIKĀCIJA

3 / 30



2

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

AR

U.Ekšteins

Vispārīgie rādītāji.

"AR" DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

Lapas
Nr. Lapas nosaukums

17

Izstr.

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

COKOLA PIESLĒGUMA MEZGLS M - 1

LOGA PIESLĒGUMA MEZGLI M - 2 UN M - 3

JUMTA KONSTRUKCIJAS SILTINĀJUMA MEZGLS M - 5

27

PAGRABA PĀRSEGUMA SILTINĀJUMA MEZGLS M - 4

VA

U.Ekšteins

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

JUMTA KONSTRUKCIJAS SILTINĀJUMA MEZGLS M - 6

28

BALKONA KONSTRUKCIJAS MEZGLS M - 7

BŪVDARBU APJOMI

BŪVDARBU APJOMI

2018.

LOGU SPECIFIKĀCIJA

DURVIS, METĀLA RESTES - SPECIFIKĀCIJA

15.06.18.

FASĀDES VITRĪNU STIKLOJUMS, DURVIS

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀJUMA MEZGLS M - 8

4 / 30



Esošā apbūve

APZĪMĒJUMI

Situācijas plāns.

BI U.Ekšteins 3

AR M 1:500

Stadija Lapas nr.Lapu sk.

2018.

Būvsp. U.Ekšteins

Pas. Nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

15.06.18.

Pasūtītājs: SIA '' Namu serviss APSE ''.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota

446.

1. Zemes gabala kopējā platība                                   1919,0 m
2

GALVENIE RAKSTUROJOŠIE RĀDĪTĀJI

VA

Atjaunojamā apbūve

Uldis Ekšteins

Šajā vienkāršotajā projektā ir iekļautas un izstrādātas

visas nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā
ietvertajiem nosacījumiem.

(paraksts)

15.06.2018.

(vārds uzvārds)
Būvprojekta
izstrādātājs:

(datums)

10 - 0415
(sertif. nr.)

 3.90

Saglabājami koki

Esošā augstuma
atzīme

5. Visas izmaiņas vienkāršotajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

2. Situācijas plāns orientēts pēc magnētiskā meridiāna.

1. Situācijas plāns izstrādāts uz topogrāfisko uzmērījumu bāzes.

4. Esošās reljefa augstuma atzīmes metros Baltijas augstumu sistēmā.

3. Horizontālā piesaiste dota metros.

6. Norādītos materiālus un izstrādājumus iespējams aizstāt ar analogiem.

atjaunošana (energoefektivitātes 

                            2. Atjaunojamās fasādes laukums                                2108,8 m
2

paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

SITUĀCIJAS PLĀNS              M 1: 500

''SASKAŅOTS''

SIA ''Namu serviss APSE": ......................... (                    )

2017. gada ''      '' septembrī.

2

c.a.2.12

3.86

3.35 3.08

3.78 

d200
 3.75

 3.67

 3.79

 3.80

 3.77

 3.89
 3.87

 3.77 3.76
a

d
2
0
0

S
IA

 L
A
T
T
E
LE

C
O

M

o
o
o

o
o
o

o
o
o

 3.04

d
1
5
0

d150

d1
50

t3.06
d150

d200

 60

30
30 30

30

30
 3.57

 4.23

 3.35

 4.33bbr

9
M

D
Z

3.82
Appl.

c.
a.

2
.4

4

d160

Emilia

"Ostkom"

k.a.2.75

c.a.2.17

"E
le

kt
ro

n
s"

t2
.9

0

t2.90t3
.0

6
t2.90

k.
a
.3

.5
6

O
st

ko
m

d200

 2.96

2.98

 4.40

 4.41

 2.99

 3.02

 3.31

 3.18

 3.36

 4.42

 4.15

 4.41 4.42 4.42
 4.43

 4.38
 3.66

 3.48

 3.16

 3.32

 3.80

 4.06

 3.87

a

b

a

 4.18

 3.23 3.30

 3.99

 4.38

 4.36

 4.47

 4.51

 4.36

 3.80

 3.85

 3.95

 4.01
 3.83

 3.90

 3.91

 3.85

 3.91

 3.06

 3
. 5

6

 3
.7

2
 3

.8
1

 3.85

 3.82

 3.71

 4.30

 4.34
 4.74

 4.26
 4.33  4.34

 4.38

 4.74

 4.34

 4.14  4.48
 4.38

 3.69

 3.76 3.78

 3.76  3.41

 3.40

 3.37

 4
.3

9

 4.47

 4.36

 4.43

 4.33

 3.30

 4.03

 3.48

 5.30

cok.

a

A

a

a

a

A

c

c

c

A

2

2

MDZ

5MDZ

d76

d
5
7

d
5
7

d
5
7

d
5
7

c.a.1.52

 45

 35

 35

 30
 60

 2X20

 30 40  25

 2X30

d200

c.a.3.20

d200

d150 d160

nevar 

atvērt

 atrasta
nav
dabā

 3.75 t.2.39
d200

t.
2
.4

3
t.

2
.4

4
d
2
0
0

 3.83

 2.95

 3.88
d
1
0
0

 3.84
T2.92
d100

T
2
.5

4
T
2
.7

6

 3.88

T2.83 T
2
.8

3

T2.62
d200

t.2.64

d100
t.2.66

d200

t.2.74

t.2.84
d100d100

t.3.00

d200
t.2.80

t.2.79

 4.44

 3.88

 3.78

 4.44

 4.40

c.a.3.26

c.a.3.27

d323/500

c.a.2.11 c.a.2.09 c.a.1.97

3.80

3.81

k.
a
.3

.5
5

k.a.3.50 k.a.3.53

d100

d100

d100

k.
a
3.

5
3

c.
a
3
.5

5

DVK-40

k.
a
.2

.7
4

 3.12k.a.2.42

E
lektro

n
s&

K

 3.59

 4.79

 3.64

c.a.2.63 c.a.3.22

 3.67

 3.82

 4.78 3.80
 3.81

 3.96
 3.90

 3.84

 3.75

 3.78

 3.66

 3
.7

9

 3.69

 3.85

aizbērts

KN

aizsargcaurule d32

kab.a.3.13 kab.a.3.14

kab.a.2.81
kab.a.2.65c.a.2.90

c.
a
.2

.9
7

"Lattelecom"

c.a.2.57

"Ostkom"

c.a.2.49 d100 "Emilia"

 4.00
 3.95

 3.93

 3.90  3.92

 3.71
 3.59

 3.64
 3.62

 3.77
 3.64

 3.58
 3.48

 3.52

b.br.

 3.52

 3.76 a

1

b
b

kab.a.2.55

kab.a.2.99

b

c.a.3.29

d
3
0
0

afišas
stabs

 3.97

d1
0
0

4.27

t2
.7

3

t2
.7

3
d7

6

4.05

t 2
.5

0

 4
.2

0

 4.25

 4
.2

5

 4
.2

2 4.35

 4.20

 4.14

 4.20 4.23

 4
.2

0

 4.21

 4.19

 4
.1

5

 4.12

 4.10

 4.05

 3
.9

9

 4
.1

5

 4
.1

5
 4

.1
5

 3.94

a

a

b

c.a.3.59

c.
a
.3

.2
7

d
2
7
3
/4

5
0

c.
a
.3

.2
4

 55

T2.32

d200 t.2.41d76

d7
6

d2
00d200

 3.99

b(
70

x1
45

)

b(70x145)
b

 4.28

 4.25

 4.23

 4.11

 3.82

 3.76
 3.77

 3.84

 3.87

 3.96

 3.94

 3.89

 4.07

 3.91

c.a
.3.08

d5
0

a

S
IA

' 'E
le

kt
r o

n
s-

K
''

SI
A
 O

ST
K
O

M

SI
A LA

TTELE
COM

SI
A
 L

A
T
T
E
LE

C
O

M

c.a.3.32 c.a.3.10

c.a.3.10

c.a.2.99

c.
a.

3.
02

c.
a.

3.
03

 3.30

 3.28

 3.25

 3.23

 3.21
o

o
MN

4

 4.00

 4.04 3.99

 4.02

 3.81  3.91  3.92
 4.15

4.23

4.19

 4.13

 4.26

 3.95

3.93
k.a.3.38

t2
.4

5

t2.35

d100

t2.83

d2
50

d100

K
A
2
.8

0

K
A
3
.3

8

c.
a2

.9
3

d
2
0
0

 3.99

1

B

4'

4

A

B

A

1

4

4'

5
 
/
 
3
0



M 1:200

4

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

VA

AR

U.Ekšteins

Galvenā fasāde pret K. Zāles laukumu,
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

L -2

L -2

L -2

L -1

L -1

L -1

GALVENĀ FASĀDE PRET K. ZĀLES LAUKUMU        M 1:200

1.  Augstuma atzīmes dotas m un precizējamas uz vietas.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

3.  Logu L - 1, L - 2 un L - 3 tipu skatīt "Logu nomaiņas pasē".

-+0.000

+0.770

+2.570

+3.920

+5.270

+6.610

+7.960

+9.300

+10.650

+12.000

+13.350

+14.410

+16.330

+17.600

+19.250

-0.780

4.  Logu specifikāciju skatīt lapā AR - 6.

-1.260

Atvirzāmais gāzes pievads Atvirzāmais gāzes pievads Atvirzāmais gāzes pievads
AR-20
M-1

AR-20
M-1

1 2 3

AR-21
M-2,3

AR-24
M-6

AR-25
M-7

shēma.

AR-23
M-5

2018.

15.06.18.

Esošs elektr. sadales skapis Nojaucama aizstiklota balkona

konstrukcija

Atjaunojamas (izkaļamas) atveres,

ventilācijas ierīkošanai, 50 gab.

6
 
/
 
3
0



M 1:200

5

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

VA

AR

U.Ekšteins

Galvenā fasāde pret K. Zāles laukumu.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

L -2

L -2

L -2

L -1

L -1

L -1

GALVENĀ FASĀDE PRET K. ZĀLES LAUKUMU        M 1:200

1.  Augstuma atzīmes dotas m un precizējamas uz vietas.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.
6.  Krāsu toņi skārda elementiem pieņemti pēc krāsu kataloga RaColor,

apmestām virsmām pēc VIVACOLOR Hansa Silikat.

3.  Logu L - 1, L - 2 un L - 3 tipu skatīt "Logu nomaiņas pasē".

-+0.000

+0.770

+2.570

+3.920

+5.270

+6.610

+7.960

+9.300

+10.650

+12.000

+13.350

+14.410

+16.330

+17.600

+19.250

-0.780

4.  Logu specifikāciju skatīt lapā AR - 6.

1 2 3 4

1 2

5

6

7

8 910

11

3

4

10.   Notekcaurules, renes, palodzes, metāla elementi. Tonis - RR 22 (pelēks).

2.   1. stāva fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0103.

FASĀDES APDARES ELEMENTI

1.   Cokols, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0071.

11.   Jumta segums, skārds. Tonis - RR 21 (pelēks).

9.   PVC logi. Tonis - balts.

3.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0104.

7.   Skārda apšuvums balkoniem. Tonis - RR 22 (pelēks).

8.   Metāla durvis. Tonis - RR 31 (brūns).

4.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0115.

5.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0075.

6.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0075.

-1.260

Atvirzāmais gāzes pievads Atvirzāmais gāzes pievads Atvirzāmais gāzes pievads 12 13 14

15

14.   Fasāde, apmetums. Tonis - 0026. 

15.   Detaļas (Metāls, skārds, plastiks). Tonis - L 027 1 C. 

13.   Fasāde, apmetums. Tonis - 0073.

12.   Cokols, apmetums. Tonis - 0063.

4'

7.  Vienstāva korpusu asīs 4-4', A-A' un A'-A krāsot pēc esošā analoga saskaņā ar norādītajiem krāsu toņiem (skatīt pievienoto foto).

2018.

15.06.18.

7
 
/
 
3
0



M 1:200

6

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Gala fasāde asīs A-C un C-A,
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

GALA FASĀDE ASĪS C - A        M 1:200 GALA FASĀDE ASĪS A - C        M 1:200

-+0.000

+0.770

+14.410

+16.330

+17.390

+19.250

-0.780

-1.300

+15.470

D -2

2018.

BI VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

1.  Augstuma atzīmes dotas m un precizējamas uz vietas.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

3.  Logu L - 1, L - 2 un L - 3 tipu skatīt "Logu nomaiņas pasē".
4.  Logu specifikāciju skatīt lapā AR - 6.

AR-20
M-1

AR-20
M-1

B A A BA' A'

AR-22
M-4

AR-22
M-4

AR-23
M-5 AR-23

M-5

AR-24
M-6

AR-24
M-6

AR-25
M-7

AR-25
M-7

shēma.
15.06.18.

+2.570

+3.920

+5.270

+6.610

+7.960

+9.300

+10.650

+12.000

+13.350

+14.410

8
 
/
 
3
0



M 1:200

7

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Gala fasāde asīs A-C un C-A.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

B A

GALA FASĀDE ASĪS C - A        M 1:200 GALA FASĀDE ASĪS A - C        M 1:200

-+0.000

+0.770

+14.410

+16.330

+17.390

+19.250

-0.780

-1.300

+15.470

D -2

1 2

5

6

6

89

7

5

6

6

7

A BA' A'

BI VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

1.  Augstuma atzīmes dotas m un precizējamas uz vietas.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.
6.  Krāsu toņi skārda elementiem pieņemti pēc krāsu kataloga RaColor,

apmestām virsmām pēc VIVACOLOR Hansa Silikat.

3.  Logu L - 1, L - 2 un L - 3 tipu skatīt "Logu nomaiņas pasē".
4.  Logu specifikāciju skatīt lapā AR - 6.

10.   Notekcaurules, renes, palodzes, metāla elementi. Tonis - RR 22 (pelēks).

2.   1. stāva fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0103.

FASĀDES APDARES ELEMENTI

1.   Cokols, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0071.

11.   Jumta segums, skārds. Tonis - RR 21 (pelēks).

9.   PVC logi. Tonis - balts.

3.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0104.

7.   Skārda apšuvums balkoniem. Tonis - RR 22 (pelēks).

8.   Metāla durvis. Tonis - RR 31 (brūns).

4.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0115.

5.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0075.

6.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0075.

14.   Fasāde, apmetums. Tonis - 0026. 

15.   Detaļas (Metāls, skārds, plastiks). Tonis - L 027 1 C. 

13.   Fasāde, apmetums. Tonis - 0073.

12.   Cokols, apmetums. Tonis - 0063.

7.  Vienstāva korpusu asīs 4-4', A-A' un A'-A krāsot pēc esošā analoga saskaņā ar norādītajiem krāsu toņiem (skatīt pievienoto foto).

2018.

15.06.18.

+2.570

+3.920

+5.270

+6.610

+7.960

+9.300

+10.650

+12.000

+13.350

+14.410

9
 
/
 
3
0



M 1:200

8

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Pagalma fasāde asīs 4-1,Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

L -1 L -1

L -1

L -1

L -3

PAGALMA FASĀDE ASĪS 4 - 1       M 1:200

-+0.000

+0.770

+2.570

+3.920

+5.270

+6.610

+7.960

+9.300

+10.650

+12.000

+13.350

+14.410

+16.330

+17.600

+19.250

-1.300

2018.

BI VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

1.  Augstuma atzīmes dotas m un precizējamas uz vietas.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

3.  Logu L - 1, L - 2 un L - 3 tipu skatīt "Logu nomaiņas pasē".
4.  Logu specifikāciju skatīt lapā AR - 6.

L -3

AR-20
M-1

AR-20
M-1

4 3 2 14'

AR-21
M-2,3

AR-25
M-7

shēma.

AR-23
M-5

15.06.18.

Esošs elektr. sadales skapis

Nojaucama aizstiklota balkona

konstrukcija

Atjaunojamas (izkaļamas) atveres,

ventilācijas ierīkošanai, 50 gab.

1
0
 
/
 
3
0



M 1:200

9

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Pagalma fasāde asīs 4-1.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

4 3 2 1

L -1 L -1

L -1

L -1

L -3

PAGALMA FASĀDE ASĪS 4 - 1       M 1:200

-+0.000

+0.770

+2.570

+3.920

+5.270

+6.610

+7.960

+9.300

+10.650

+12.000

+13.350

+14.410

+16.330

+17.600

+19.250

-1.300

1 2

5

6

11

7

10 9

4'

BI VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

1.  Augstuma atzīmes dotas m un precizējamas uz vietas.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.
6.  Krāsu toņi skārda elementiem pieņemti pēc krāsu kataloga RaColor,

apmestām virsmām pēc VIVACOLOR Hansa Silikat.

3.  Logu L - 1, L - 2 un L - 3 tipu skatīt "Logu nomaiņas pasē".
4.  Logu specifikāciju skatīt lapā AR - 6.

10.   Notekcaurules, renes, palodzes, metāla elementi. Tonis - RR 22 (pelēks).

2.   1. stāva fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0103.

FASĀDES APDARES ELEMENTI

1.   Cokols, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0071.

11.   Jumta segums, skārds. Tonis - RR 21 (pelēks).

9.   PVC logi. Tonis - balts.

3.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0104.

7.   Skārda apšuvums balkoniem. Tonis - RR 22 (pelēks).

8.   Metāla durvis. Tonis - RR 31 (brūns).

4.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0115.

5.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0075.

6.   Fasādes tonis, krāsots armēts apmetums. Tonis - 0075.

14.   Fasāde, apmetums. Tonis - 0026. 

15.   Detaļas (Metāls, skārds, plastiks). Tonis - L 027 1 C. 

13.   Fasāde, apmetums. Tonis - 0073.

12.   Cokols, apmetums. Tonis - 0063.

7.  Vienstāva korpusu asīs 4-4', A-A' un A'-A krāsot pēc esošā analoga saskaņā ar norādītajiem krāsu toņiem (skatīt pievienoto foto).

L -3

2018.

15.06.18.

1
1
 
/
 
3
0



1 2 3 4

A

B

PAGRABA STĀVA SHĒMA        M 1:200

M 1:200

10

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

VA

AR

U.Ekšteins

Pagraba stāva un jumta shēma.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

1 2 3 4

A

B

JUMTA SHĒMA        M 1:200

4 4'

Pagraba stāva siltinājuma zona

APZĪMĒJUMI

Esošās sienu konstrukcijas 

Lietusūdens novadīšanas betona apmale

Ventilācijas atveru caurumi

A

A

B

B

A

A

B

B

12 22 2

2 2

1 1

1 1

Esošs jumta segums, skārds.

APZĪMĒJUMI

 O  150 mm.  Skārds, RR 22

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

1.

Nr.
p.k. Materiāls Daudzums Piezīmes

Notekūdeņu renes, atjaunojama  112,0 t.m
2. Noteces caurule, atjaunojama   76,58 t.m  O  150 mm.  Skārds, RR 22

Norobežojošā barjera, esoša h = 1100 mm3.  110,0 t.m

33 3

33

Jumta seguma slīpumu veidojošais krituma virziens.

2018.

15.06.18.

AR-20
M-1

AR-20
M-1

AR-20
M-1

AR-20
M-1

1.  Konstruktīvos mezglus skatīt norādītajās lapās.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Būvdarbu apjomus skatīt lapās AR - 27,28.

3.  Griezumu A - A un B - B skatīt lapā AR - 13.
4.  Ventilācijas atveru restu specfikāciju skatīt lapā AR - 18.

6.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

1
2
 
/
 
3
0



1 2 3 4

A

B

TIPVEIDA STĀVA SHĒMA        M 1:200

1 2 3 4

A

B

1. STĀVA SHĒMA        M 1:200
4 4'

4 4'

M 1:200

11

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

VA

AR

U.Ekšteins

Galvenā fasāde pret K. Zāles laukumu.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

A

A

B

B

A

A

B

B

2018.

15.06.18.

AR-11
M-7

AR-11
M-7

AR-11
M-7

AR-11
M-7

Siltinājuma zona - akmens vate, 180 mm

APZĪMĒJUMI

Esošās sienu konstrukcijas 

Siltinājuma zona - akmens vate, 30 mm

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-21
M-3

1.  Siltinājuma mezglus skatīt norādītajās lapās.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.
3.  Griezumu A - A un B - B skatīt lapā AR - 13.
4.  Logu, durvju specifikāciju skatīt lapā AR - 15-18.

52696

1
1

0
3

6

5.  Būvdarbu apjomus skatīt lapās AR - 27,28.

6.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

1
3
 
/
 
3
0



1 2 3 4

A

B

6. STĀVA - BĒNIŅU SHĒMA        M 1:200

4 4'

M 1:200

12

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

VA

AR

U.Ekšteins

Galvenā fasāde pret K. Zāles laukumu.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

A

A

B

B

2018.

15.06.18.

Siltinājuma zona - akmens vate, 180 mm, ierīkojama

APZĪMĒJUMI

Esošās sienu konstrukcijas 

Siltinājuma zona - akmens vate, 30 mm, ierīkojama

AR-21
M-3

AR-21
M-3

AR-11
M-7

Bēniņu siltinājuma zona - akmens vate, 200 mm, ierīkojama

Staigāšanas laipas, ierīkojamas

1.  Siltinājuma mezglus skatīt norādītajās lapās.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.
3.  Griezumu A - A un B - B skatīt lapā AR - 13.
4.  Logu, durvju specifikāciju skatīt lapā AR - 15-18.
5.  Būvdarbu apjomus skatīt lapās AR - 27,28.

6.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

1
4
 
/
 
3
0



4 4'

13

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Jumta plāns asīs 4 - 4'.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".
BI

2018.

VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

1

AR-24
M-6

 O  150 mm.  Skārds, RR 22

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

1.

Nr.
p.k. Materiāls Daudzums Piezīmes

Notekūdeņu renes, atjaunojamas   12,0 t.m
2. Noteces caurule, atjaunojama     3,6 t.m
3.

4.

 O  150 mm. 

Jumta segums, ierīkojams 322,4 m Ruberoīds UNIFLEKS
Ventilācijas izvadi, ierīkojams    4 gab.

2

 Skārds, RR 22

5.

Parapetu iesegums, ierīkojams 108,5 Skārds, RR 22

2

          m2

3

4

5

1
4

7
7

0

12845

12045
5

9
7

0

15 / 30



M 1:200

14

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Griezums A-A un B-B.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

BI VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 
446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

GRIEZUMS   A - A        M 1:200

-+0.000

+0.770

+14.410

+16.330

+17.390

+19.250

-0.780

-1.300

+15.470

A B

GRIEZUMS   B - B        M 1:200

A B

-1.900

AR-20
M-1

AR-22
M-4

AR-23
M-5

AR-25

AR-26
M-8

M-7

AR-20
M-1

AR-22
M-4

AR-25
M-7

AR-23
M-5

2018.

15.06.18.

+2.570

+3.920

+5.270

+6.610

+7.960

+9.300

+10.650

+12.000

+13.350

+14.410

1.  Konstruktīvos mezglus skatīt norādītajās lapās.

PIEZĪMES

2.  Par atzīmi + 0.00 pieņemta ēkas cokola atzīme.

5.  Būvdarbu apjomus skatīt lapās AR - 27,28.

3.  Fasāžu shēmas skatīt lapā AR - 4-9.

6.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

4.  Logu, durvju specifikāciju skatīt lapā AR - 15-18.

1
6
 
/
 
3
0



Marka Zīmējums
Daudzums

N.p.k. Mērvienība
Ailas izmēri

A  X  B ( h )

mm

Piezīmes

L - 11 gab.

U.Ekšteins VABI

M 1:50

15

Stadija Lapas nr.Lapu sk.

AR

2018.

Logu specifikācija.

2.  Izstrādājumu izvietojumu skatīt lapās AR 4-9.

Izstr.

1.  Izmēri doti orientējoši mm un precizējami uz vietas.

PIEZĪMES

3.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

1330 x 1450 7

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

4

U.Ekšteins

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota 

paaugstināšana)K. Zāles laukumā 2, Liepājā.
atjaunošana (energoefektivitātes

446.
Pas. nr.

L -1

L -3

L -2

671 1332

2
1

4
3 1

3
2

2
2

1
4

31
3

2
2

6711332

1
3

2
2

1432

L - 22 gab.675 x 2150 2

L - 33 gab. 2

1350 x 1350 

675 x 2150 

1350 x 1350 

L - 4 gab. (9)1350 x 2000

15.06.18.

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar veramu un atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontējot

ventilācijas sistēmu, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantojama herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādāma pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

U<1,3 W/ (m2K),

PVC loga un durvju bloks ar stikla paketi,
ar veramu un atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontējot

ventilācijas sistēmu, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantojama herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādāma pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

PVC loga un durvju bloks ar stikla paketi,
ar veramu un atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontējot

ventilācijas sistēmu, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantojama herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādāma pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

Ierīkojami

(Esošie)

(93)

2

2

(19)
(19)

(24)
(24)

1
3

5
0

2000

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar veramu un atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

1
7
 
/
 
3
0



Marka Zīmējums
Daudzums

N.p.k. Mērvienība
Ailas izmēri

A  X  B ( h )

mm

Piezīmes

L - 55 gab.

U.Ekšteins VABI

M 1:50

16

Stadija Lapas nr.Lapu sk.

AR

2018.

Logu specifikācija.
Izstr.

685 x 1440 (1)

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

8

U.Ekšteins

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota 

paaugstināšana)K. Zāles laukumā 2, Liepājā.
atjaunošana (energoefektivitātes

446.
Pas. nr.

L - 66 gab.1850 x 1420 (11)

L - 77 gab. (20)1850 x 1800 

L - 8 gab. (1)1850 x 1250

Ierīkojami

(Esošie)

1430

6
8

0

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

1
8

0
0

1430

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar 2 veramām un atgāžamām vērtnēm, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar 2 veramām un atgāžamām vērtnēm, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

1
8

0
0

1750

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar veramu un atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

1
8

0
0

1200

2.  Izstrādājumu izvietojumu skatīt lapās AR 4-9.
1.  Izmēri doti orientējoši mm un precizējami uz vietas.

PIEZĪMES

3.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

15.06.18.

1
8
 
/
 
3
0



Marka Zīmējums
Daudzums

N.p.k. Mērvienība
Ailas izmēri

A  X  B ( h )

mm

Piezīmes

L - 99 gab.

U.Ekšteins VABI

M 1:50

17

Stadija Lapas nr.Lapu sk.

AR

2018.

Logu specifikācija.
Izstr.

2950x1450 (4)

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

11

U.Ekšteins

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota 

paaugstināšana)K. Zāles laukumā 2, Liepājā.
atjaunošana (energoefektivitātes

446.
Pas. nr.

L - 1010 gab. (8)2910x2110

L - 11 gab. (6)485x555

Ierīkojami

(Esošie)

2
9

0
0

1430

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar veramu un atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

2
9

0
5

2105

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar veramu un atgāžamu vērtni, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 
4

8
0

550

PVC loga bloks ar stikla paketi,
ar neveramu vērtni, loga rāmī iemontēta

ventilācijas sistēma, vērtnes krāsa - balta.

pa loga perimetru. Stikli ar selektīvo pārklājumu.

Izmantota herm. blīvlenta starp loga ailu un loga profilu.

uzstādādīta pretvēja un pretkondensāta membrāna 

= 0,20 (W/mK). 

15.06.18.

2.  Izstrādājumu izvietojumu skatīt lapās AR 4-9.
1.  Izmēri doti orientējoši mm un precizējami uz vietas.

PIEZĪMES

3.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

1
9
 
/
 
3
0



Marka Zīmējums
Daudzums

N.p.k. Mērvienība
Ailas izmēri

A  X  B ( h )

mm

Piezīmes

D - 112 gab.

U.Ekšteins VABI

M 1:50

18

Stadija Lapas nr.Lapu sk.

AR

2018.

Durvis, metāla restes - specifikācija.
Izstr.

2150x1650 (3)

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

14

U.Ekšteins

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota 

paaugstināšana)K. Zāles laukumā 2, Liepājā.
atjaunošana (energoefektivitātes

446.
Pas. nr.

D - 213 gab. (1)2300x1050

200

3
0

0

R - 1 gab. 50200 x 300
krāsa pelēka (RR 22).
 Ventilācijas metāla reste,

15 10200 x 300  Ventilācijas metāla reste,R - 2

200

3
0

0

krāsa pelēka (RR 22).

15.06.18.

Ierīkojami

(Esošie)

2.  Izstrādājumu izvietojumu skatīt lapās AR 4-9.
1.  Izmēri doti orientējoši mm un precizējami uz vietas.

PIEZĪMES

3.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

2
1

2
0

1600

580 900

2
2

9
0

1000

krāsa brūna.
 Ārējās metāla durvis,

U= 2.86 W/m2K.

PVC logs, neverams,

U= 1.1 W/m2K.

krāsa pelēka.
 Ārējās metāla durvis,

U= 2.86 W/m2K.

2
0
 
/
 
3
0



U.Ekšteins VABI

M 1:50

19

Stadija Lapas nr.Lapu sk.

AR

2018.

Vitrīnu stiklojums, durvis.
Izstr.

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

U.Ekšteins

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota 

paaugstināšana)K. Zāles laukumā 2, Liepājā.
atjaunošana (energoefektivitātes

446.
Pas. nr.

15.06.18.

1209
30

2478
30

1164
30

1344
30

1164
30

2478
30

1209
3030

7
3

6
3

0
7

5
0

3
0

7
3

5
3

0
3

0

4940 4940

2
3

4
0

1404

11285

2.  Izstrādājumu izvietojumu skatīt lapās AR 5.
1.  Izmēri doti orientējoši mm un precizējami uz vietas.

PIEZĪMES

3.  Visas izmaiņas vienkāršajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

Esoša fasādes vitrīna ar ieejas durvīm. 

2
1
 
/
 
3
0



M 1:10

Lapas nr.Lapu sk.

BI

Stadija

AR

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R
SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 

U.Ekšteins
Izstr. U.Ekšteins

MEZGLS M - 1        M 1:10

Līmjava

Dekoratīvais fasādes Esošā sienas apdare

Esošais silikātķieģeļu mūris

Cokola metāla profils

Esošais pamatu bloks

Esoša hidroizolācija

2018.

PIEZĪMES

1.  Izmēri doti mm.

5.  Visas izmaiņas vienkāršotajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

Akmens vates
stiprinājuma elements

Cokola pieslēguma mezgls M - 1,

PAROC CGL 20cy

Līmjava

Esošais dz/b panelis

EPS150EXTRA

-0.90

+0.00-

apmetums pa armētu sietu,
2 kārtas 4m augstumā

Krāsojums

446.
Pasūt. Nr.

Betona apmale

Dekoratīvais fasādes 
apmetums pa armētu sietu,

Krāsojums

Noblietēta smilts

Polietilēns

2.  Norādītās iekārtas un materiālus iespējams aizstāt ar analogiem citu firmu izstrādājumiem.

20VA
Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

14.03.18.

-1.90

Hidroizolācija

1. stāva līmenī.

2 kārtas virszemes daļā

3.  Cokolu armēt ar 2 kārtām sieta virszemes daļā, zem zemes vienu kārtu.
4.  Fasādes armēt ar 2 kārtām sieta 4 m augstumā 1. stāva līmenī un ap durvju ailām.

= 0,036 (W/mK)

PAROC Linio 10
= 0,037 (W/mK)

Stiprinājuma elements

= 0,037 (W/mK)

( fasādēm pa asīm 1-4 un 4 - 1 ).

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

2
2
 
/
 
3
0



U.Ekšteins
Izstr.

Papildus
armējums

PVC loga 

Hermētiķis

rāmis

M - 2

M - 2

M - 3 M - 3

IZVIETOJUMA SHĒMA
MEZGLU

Lamināta palodze,
b=20 mm

Krāsa - balta

metāla palodze
Krāsota 

Loga pieslēguma mezgli M - 2 un M - 3.

Silikions

Ģipškartonna 
loksnes, krāsotas

Līmjava

Ģipškartonna 
loksnes,
krāsotas

Līmjava

Papildus
armējums

Apmetums

Lamināta palodze,
b=20 mm

Krāsa - balta

Līmjava

Silikātķieģeļu mūris

MEZGLS M - 2        M 1:10

MEZGLS M - 3        M 1:10

Esošais silikātķieģeļu mūris

Esošā sienas apdare

Hermētiķis

M 1:10

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

Pasūt. Nr.

Dekoratīvais fasādes 
apmetums pa armētu
sietu

Krāsojums

Dekoratīvais fasādes 
apmetums pa armētu
sietu

Krāsojums

PIEZĪMES

1.  Izmēri doti mm.
2.  Norādītās iekārtas un materiālus iespējams aizstāt ar analogiem citu firmu izstrādājumiem.

21

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

U.Ekšteins

3.  Visas izmaiņas vienkāršotajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Aplodu siltumizolācijas
plāksne PAROC WAS 35

= 0,037 (W/mK)

Aplodu siltumizolācijas
plāksne PAROC WAS 35

= 0,037 (W/mK)

PAROC Linio 10
= 0,037 (W/mK)

PAROC Linio 10
= 0,037 (W/mK)

PAROC Linio 10
= 0,037 (W/mK)

BI

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

VA

atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

14.03.18.

2018.

2
3
 
/
 
3
0



Esošais grīdas iesegums

Esošais dz/b panelis

U.Ekšteins
Izstr.

Pagraba pārseguma siltinājuma mezgls M - 4.

MEZGLS M - 4        M 1:10

Līmjava

M 1:10

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

Pasūt. Nr.

PIEZĪMES

1.  Izmēri doti mm.
2.  Norādītās iekārtas un materiālus iespējams aizstāt ar analogiem citu firmu izstrādājumiem.

22

PAROC CGL 20cy

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

U.Ekšteins

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".
BI

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

VA

atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

3.  Visas izmaiņas vienkāršotajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

= 0,037 (W/mK)

ierīkojams

ierīkojams

14.03.18.

2018.

24 / 30



U.Ekšteins
Izstr.

Jumta konstrukcijas siltinājuma mezgls M - 5.

MEZGLS M - 5        M 1:10

M 1:10

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

Pasūt. Nr.

Esošā slīpumu veidojošā dz/b sija

Esošais dz/b panelis
Līmjava

Dekoratīvais fasādes 
apmetums pa armētu
sietu

Krāsojums

Esošais silikātķieģeļu mūris

Tekne

Griestu apdare

PIEZĪMES

1.  Izmēri doti mm.
2.  Norādītās iekārtas un materiālus iespējams aizstāt ar analogiem citu firmu izstrādājumiem.

23

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

U.Ekšteins

Šķērslatas

VINDTAAT vai TYVEK
Pretvēja audums

Jumta iesegums, esošais

Lata

Šķērslata

Skārda iesegums

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".
BI

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

VA

atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

3.  Visas izmaiņas vienkāršotajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

PAROC Linio 10
= 0,037 (W/mK)

PAROC ROS 30, 50 mm
= 0,037 (W/mK)

PAROC BLT 9
= 0,041 (W/mK)

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams
ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

14.03.18.

2018.

2
5
 
/
 
3
0



U.Ekšteins
Izstr. Jumta konstrukcijas siltinājuma mezgls M - 6,

M 1:10

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

Pasūt. Nr.

24

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

U.Ekšteins

Stūris PAROC ROS 30

PAROC ROS 30g

Stiprinājuma elements

Tvaika izolācija

Izlīdzinošais slānis

Esošā 
siltumizolācija

Dz/b panelis, 
esošais

PAROC ROB 60

MEZGLS M - 6        M 1:10

Skārds

Skārda balsts

Hidroizolācija

PAROC ROB 60

Esošā sienas 
konstrukcija

Dekoratīvā fasādes 
apdare, esoša

PIEZĪMES

1.  Izmēri doti mm.
2.  Norādītās iekārtas un materiālus iespējams aizstāt ar analogiem citu firmu izstrādājumiem.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".
BI

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

VA

atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

3.  Visas izmaiņas vienkāršotajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

= 0,037 (W/mK)

1 stāva piebūves daļai.

= 0,037 (W/mK)

= 0,037 (W/mK)

= 0,037 (W/mK)

Ierīkojamais jumta iesegums,
2. kārtas ruberoīda UNIFLEKS
(EKP, EPP)

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams
ierīkojamsierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

14.03.18.

2018.

2
6
 
/
 
3
0



Lapas nr.Lapu sk.

U.Ekšteins

Stadija

AR M 1:10
Izstr. U.Ekšteins

25

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

Balkona konstrukciju mezgls M - 7.

Pas. Nr.

PIEZĪMES

2.  Norādītās iekārtas un materiālus iespējams aizstāt ar analogiem citu firmu izstrādājumiem.

MEZGLS M - 7        M 1:10

1.  Izmēri doti mm.

Rannila skārda loksnes,
PP - 15B.

Dekoratīvais fasādes 
apmetums pa armētu
sietu

Krāsojums

Akmens vates
stiprinājuma elements

Līmjava

Margas konstrukcija,

Skārda lāsenis

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

Skārda lāsenis

Grīdas klājs

esošā

BI

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

VA

atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

3.  Visas izmaiņas vienkāršotajā projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

Grīdas klājs, flīzējumsGrīdas klājs, flīzējums

Izlīdzinošā javas kārta

Lateksa emulsija (VINCENTS POLYLINE SUPER)

Hidrofobizējošs šķidrums (HIDROFOBS)

Balkona betona plātne

Grunts sastāvs (ISOTROL primer)

Sintētisks pārklājums (VINCENTS POLYLINE SUPER)

Izlīdzinošā javas kārta

Metāla dībeļi, stieple

Apdare, krāsojums

PAROC Linio 10
= 0,037 (W/mK)

Grīdas klājs

3 - 5%

Metāla rāmis,
esošs, attīrāms, krāsojams

Esošais silikātķieģeļu mūris

Esošā sienas apdare

Horizontālais latojums

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

ierīkojams

14.03.18.

2018.

2
7
 
/
 
3
0



MEZGLS M - 8        M 1:10

Hidroizolācija

PAROC BLT 9

Laipa

Gulsnis

Esošais dz/b panelis

Griestu apdare

Esoša cementa javas 
izlīdzinošā kārta

Esošs fibrolīta siltinājums

Lapas nr.Lapu sk.

U.Ekšteins

Stadija

AR M 1:10
Izstr.

Ēkas 5. stāva (bēniņu) pārseguma 

PIEZĪMES

1.  Izmēri doti mm.
2.  Norādītās iekārtas un materiālus iespējams aizstāt ar analogiem citu firmu izstrādājumiem.

26

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

konstrukcijas siltinājuma mezgls M - 8.

Pas. Nr.

VR
BI

U.Ekšteins

3.  Visas izmaiņas vienk. renovācijas projektā saskaņot ar atbildīgo arhitektu.

Pasūtītājs: SIA "Liepājas namu

Dzīvojamās mājas fasādes vienkāršota
renovācija (energoefektivitātes paaugstināšana)

apsaimniekotājs''.

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

14.03.18.

2018.

28 / 30



27

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Būvdarbu apjomi.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

N
R

. 
P

. 
K

.

D
A

U
D

Z
U

M
S

, 
M

Pamatu atrakšana, aizbēršana.1.

BŪVDARBU VEIDS

P
IE

Z
ĪM

E
S

2

Vertikālās hidroizolācijas ierīkošana2.

Cokola siltināšana ar putupolistirolu3.

Dekoratīvā apmetuma ierīkošana4.

Dekoratīvā krāsojuma ierīkošana5.

Betona apmales ierīkošana6.

Lieveņi.

80,0

263,2

263,2

145,0

145,0

  92,0

D
A

U
D

Z
U

M
S

, 
M

Pamati, cokols.

Betona lieveņu, kāpienu atjaunošana.7.

8.

Sienas, ailas.

Dekoratīvā apmetuma ierīkošana sienām.

9.

Dekoratīvā krāsojuma ierīkošana sienām.

10.

11.

Sienu siltināšana ar akmens vati.

Dekoratīvā apmetuma ierīkošana ailām.

12.

Dekoratīvā krāsojuma ierīkošana ailām.

13.

14.

Ailu siltināšana ar akmens vati.

Karnīzes izveidošana.15.

17.

18. Logu bloku nomaiņa.

Balkonu apdare ar skārdu.

19.

Notekcauruļu pārlikšana, nomaiņa.

20.

21.

Balkonu atjaunošana, margas.

Reņu pārlikšana.

22.

Notekcaurules, renes, metāla detaļas.

Aizsargrestu ierīkošana notekcaurulēm.

23.

24.

23.

D
A

U
D

Z
U

M
S

, 
M

.

D
A

U
D

Z
U

M
S

, 
G

A
B

.

3

18,0

1638,7

488

30

93

142

11

47

7

  80,18

124

488

488

Balkonu atjaunošana, pamatne.

Metāla margu atjaunošana, krāsošana. 18

h=1,2

h=1,8-2,2

b=0,7

b=0,18

b=0,03

h=1,8-2,2

Nom.-3m h.

1,8 m h.

Durvju bloku ailu apdare ar dubulto sietu. 3

BI

2018.

VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

15.06.18.

Dekoratīvā krāsojuma atjaunošana sienām.16. 470,08 Gala fas.

Ailas, balkoni.

Balkona aizstiklojumu nojaukšana. 2

1638,7

1638,7

29 / 30



28

Lapas nr.Lapu sk.Stadija

AR

U.Ekšteins

Būvdarbu apjomi.
Izstr. U.Ekšteins

Pasūt.nr.

Liepāja, būvk. reģ. nr. 0235-R

1.  Veicamo būvdarbu apjomi doti orientējoši, izmēri m un precizējami uz vietas pēc papildus uzmērīšanas.

PIEZĪMES

2.  Norādītie materiāli aizstājami ar atbilstošiem analogiem izstrādājumiem.

5.  Visas izmaiņas vienkāšajā atjaunošanas projektā saskaņot ar būvprojekta izstrādātāju.

3.  Logu un durvju specifikāciju skatīt lapās AR - 15-18.
4.  Mezglu tehnoloģiskās specifikācijas skatīt lapās AR - 20-26.

Pasūtītājs: SIA "Namu serviss APSE".

N
R

. 
P

. 
K

.

D
A

U
D

Z
U

M
S

, 
M

24.

BŪVDARBU VEIDS PIEZĪMES

2

25.

26.

Jumta seguma nomaiņa.

27.

28.

Jumta skārda detaļu nomaiņa.

29. 

Skārda palodžu nomaiņa logu ailām.

240

100

228

8

186

485,84

D
A

U
D

Z
U

M
S

, 
M

.

Jumts, skārda detaļas.

Ieejas mezglu jumtiņu atjaunošana.

Pārsegumi.

Pagraba pārseguma siltināšana.

D
A

U
D

Z
U

M
S

, 
G

A
B

.

30. 

3

Citi būvdarbi.

Gāzes ievada cauruļu pārlikšana.

b=0,6

b=0,3

b=0,1

31. 

Skārda lāsenis balkoniem   38 b=0,2

Skārda lāsenis balkoniem 19 b=0,1

50Ventilācijas restes sienām, ierīkošana

32. 

10Ventilācijas restes pagrabam, ierīkošana

34.

BI

2018.

VA

SIA "ARKA", Jaunā iela 20, 446.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota
atjaunošana (energoefektivitātes 
paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

15.06.18.

1 stāva korpusam

Pārseguma siltināšana 1 stāva korpusam.

Bēniņu grīdas siltināšana 5. stāvam 135,44

214,45

33. 

35.

b=0,24

b=0,2

Staigāšanas laipu ierīkošana bēniņos36.   38

30 / 30



 

 
Būvkomersanta reģ.nr. 3907-R  Reģ. № 42103031276   

O.Kalpaka ielā 88-10, Liepājā, LV – 3405, tālrunis: 29493408 e-mails: ardiko@inbox.lv 

 

LIEPĀJA 
2017 

___________________________________________________________________________ 

 

 
PASŪTĪTĀJS:  SIA '' Namu serviss APSE ' 
PASŪTĪJUMS:  NR. 058-2017  
 

 

INŽENIERBŪVES GRUPA: I 
               
 

 

 

APLIECINĀJUMA KARTE 
INŽENIERTĪKLA PIEVADAM 

 

 

DZĪVOJAMĀS ĒKAS FASĀDES VIENKĀRŠOTA 
ATJAUNOŠANA (ENERGOEFEKTIVITĀTES  

PAAUGSTINĀŠANA) K. ZĀLES LAUKUMĀ 2, LIEPĀJĀ. 
 

 

 

Inženierrisinājumu daļa 
 

Gāzes apgādes ārējie tīkli  
GAT 

              
 
 
 
 
 
 
BŪVKOMERSANTA ATBILDĪGĀ PERSONA:                           M.Reinfelds 
 
 
BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:                                         M.Reinfelds 
 
 

                                        

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:ardiko@inbox.lv
http://www.pdffactory.com


 

 

SATURS 

 

 
1. Satura rādītājs 

2. Skaidrojošais apraksts 

3. Būvkomersata reģistrācijas apliecība  

Sertifikāts 

 

 

GAT-1          Vispārīgie rādītāji 

                        GAT-2          Ģenerālais plāns pārvietojamiem gāzes izvadiem 

GAT-3          Gāzes vada pārvietošanas principiālā shēma 

GAT-4          Specifikācija 

 

 

 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Skaidrojošais apraksts. 

 
 
  Gāzes vada pievada pārvietošanas apliecinājuma karte K.Zāles laukumā 2, Liepājā izstrādāta 

pamatojoties uz pastāvošām normatīvām prasībām, “Dabasgāzes sadales un lietotāju gāzapgādes 

sistēmu ar maksimālo darba spiedienu 1,6 Mpa ekspluatācija un tehniskā apkope” LVS 445. 
 

Tā kā ir paredzēta ēkas fasādes siltināšana, projekta risinājumi paredz pārvietot esošo gāzes 

vada izvadu ~ 0.3 m no esošās fasādes.  

Gāzes vadu pārvietošanu veikt pirms fasādes siltināšanas. 

Precīzu gāzes vada pārvietošanas attālumu no fasādes, saskaņot ar konstruktoriem. 

Gāzes vada stiprinājuma veidu pie fasādes saskaņot ar arhitektu un konstruktoru. 

Precīzas pieslēguma vietas un dziļumus noteikt pirms izbūes. 

Projektētie ārējie gāzes vadu tīkli paredzēti no metāla gāzes caurulēm DN 50 mm LVS EN 

10208-1. 

Esošās apvalkcaurules pagarināt. 

Pēc montāžas un pārbaudes gāzes vadi krāsojami atbilstoši ISO EN 12944. 

 Iekšējā gāzes vadu sistēma pieslēdzami zemējuma kontūram vai sanullējami. 

  

 

 

 

 Sastādīja:      M.Reinfelds 

 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


GAT-2          Ģenerālais plāns pārvietojamiem gāzes izvadiem

RASĒJUMU SARAKSTS

                                                      VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI

1. Projekts izstrādāts saskaņā ar pasūtītāja iesniegto pojektēšanas uzdevumu.

2. Augstuma atzīmes dotas absolūtās, Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

3. Projekts izstrādāts saskaņā ar pastāvošām normatīvām prasībām.

4. Pirms zemes darbu veikšanas precizēt esošo apakšzemes komunikāciju atrašanās vietas un ieguldes dziļumus.

GAT-1          Vispārīgie rādītāji

Lapas

Nr. Nosaukums

GAT-3          Gāzes vada pārvietošanas principiālā shēma

GAT-4          Specifikācija

  Esošais augstsprieguma elektrokabelis

  Esošais zemsprieguma elektrokabelis

  Esošais sakaru kabelis

  Esošā sakaru kanalizācija /

Esošā lietus kanalizācijaLK

Esošais zemā spiediena gāzes vadsG

  Esošais ūdensvadsŪ
Esošā sadzīves kanalizācijaK

G1               Projektētais zemā spiediena gāzes vads

Gāzes apgādes ārējie tīkli

SIA"ARDIKO-projektēšana"

Izm. Dokum.Nr.Lapa Paraksts Dat. Stadija Lapa Lapas

Projektēja M.Reinfelds

M.Reinfelds

Vispārīgie rādītāji

Proj.d.vad.
42017

paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana (energoefektivitātes 

2017

A.K GAT-1

mezgli un detaļas.

Unificētie gāzes vadu ievadi.

Ārējo gāzesvadu unificētās ierīces,

Gāzes sistēmās pielietojamie materiāli.

IZMANTOJAMO DOKUMENTU SARAKSTS

Apzīmējums

"Komunālprojekts"

A/S "Latvijas Gāze"

A/S "Latvijas Gāze"

Celtn. katalogs KP 4.905

Nosaukums Piezīmes

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI ĀRĒJIE TĪKLI

01.09.

058-2017Pasūtītājs: SIA '' Namu serviss APSE ''.

01.09.

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


2

c.a.2.12

3.86

3.35 3.08

3.78 

d200
 3.75

 3.67

 3.79

 3.80

 3.77

 3.89
 3.87

 3.77 3.76
a

d
2
0
0

S
IA

 L
A
T
T
E
L
E
C
O

M

o
o
o

o
o
o

o
o
o

 3.04

d
1
5
0

d150

d1
50

t3.06

d150

d200

 60

30

30 30
30

30
 3.57

 4.23

 3.35

 4.33bbr

9
M

D
Z

3.82
Appl.

c.
a
.2

.4
4

d160

Emilia

"Ostkom"

k.a.2.75

c.a.2.17

"E
le

k
tr

o
n
s"

t2
.9

0

t2.90
t3

.0
6

t2.90

k
.a

.3
.5

6

O
st

k
o
m

d200

 2.96

2.98

 4.40

 4.41

 2.99

 3.02

 3.31

 3.18

 3.36

 4.42

 4.15

 4.41 4.42 4.42
 4.43

 4.38
 3.66

 3.48

 3.16

 3.32

 3.80

 4.06

 3.87

a

b

a

 4.18

 3.23 3.30

 3.99

 4.38

 4.36

 4.47

 4.51

 4.36

 3.80

 3.85

 3.95

 4.01
 3.83

 3.90

 3.91

 3.85

 3.91

 3.06

 3
.5

6

 3
.7

2
 3

.8
1

 3.85

 3.82

 3.71

 4.30

 4.34
 4.74

 4.26
 4.33  4.34

 4.38

 4.74

 4.34

 4.14  4.48
 4.38

 3.69

 3.76 3.78

 3.76  3.41

 3.40

 3.37

 4
.3

9

 4.47

 4.36

 4.43

 4.33

 3.30

 4.03

 3.48

 5.30

cok.

a

A

a

a

a

A

c

c

c

A

2

2

MDZ

5MDZ

d76

d
5
7

d
5
7

d
5
7

d
5
7

c.a.1.52

 45

 35

 35

 30
 60

 2X20

 30 40  25

 2X30

d200

c.a
.3.20

d200

d150 d160

nevar

atvērt

 atrasta

nav
dabā

 3.75
t.2.39
d200

t.
2
.4

3
t.

2
.4

4
d
2
0
0

 3.83

 2.95

 3.88

d
1
0
0

 3.84
T2.92
d100

T
2
.5

4
T
2
.7

6

 3.88

T2.83 T
2
.8

3

T2.62
d200

t.2.64

d100

t.2.66

d200

t.2.74

t.2.84

d100
d100

t.3.00

d200
t.2.80

t.2.79

 4.44

 3.88

 3.78

 4.44

 4.40

c.a.3.26

c.a.3.27

d323/500

c.a.2.11 c.a.2.09 c.a.1.97

3.80

3.81

k
.a

.3
.5

5

k.a.3.50 k.a.3.53

d100

d100

d100

k
.a

3
.5

3

c.
a
3
.5

5

DVK-40

k
.a

.2
.7

4

 3.12k.a.2.42

E
le

k
tro

n
s&

K

 3.59

 4.79

 3.64

c.a.2.63 c.a.3.22

 3.67

 3.82

 4.78 3.80
 3.81

 3.96
 3.90

 3.84

 3.75

 3.78

 3.66

 3
.7

9

 3.69

 3.85

aizbērts

KN

aizsargcaurule d32

kab.a.3.13 kab.a.3.14

kab.a.2.81
kab.a.2.65c.a.2.90

c.
a
.2

.9
7

"Lattelecom"

c.a.2.57

"Ostkom"

c.a.2.49 d100 "Emilia"

 4.00
 3.95

 3.93

 3.90  3.92

 3.71
 3.59

 3.64
 3.62

 3.77
 3.64

 3.58
 3.48

 3.52

b.br.

 3.52

 3.76 a

1

b
b

kab.a.2.55

kab.a.2.99

b

c.a.3.29

d
3
0
0

afišas
stabs

 3.97

d
1
0
0

4.27

t2
.7

3

t2
.7

3
d
7
6

4.05

t2
.5

0

 4
.2

0

 4.25

 4
.2

5

 4
.2

2 4.35

 4.20

 4.14

 4.20 4.23

 4
.2

0

 4.21

 4.19

 4
.1

5

 4.12

 4.10

 4.05

 3
.9

9

 4
.1

5

 4
.1

5
 4

.1
5

 3.94

a

a

b

c.a.3.59

c.
a
.3

.2
7

d
2
7
3
/4

5
0

c.
a
.3

.2
4

 55

T2.32

d200 t.2.41d76

d7
6

d2
00d200

 3.99

b
(7

0x
14

5)

b(70x145)
b

 4.28

 4.25

 4.23

 4.11

 3.82

 3.76
 3.77

 3.84

 3.87

 3.96

 3.94

 3.89

 4.07

 3.91

c.a
.3.08

d5
0

a

S
IA

''E
le

k
tr
o
n
s-

K
''

S
IA

 O
S
T
K
O
M

SI
A L

ATT
EL

EC
OM

S
IA

 L
A
T
TE

LE
C
O
M

c.a.3.32
c.a.3.10

c.a.3.10

c.a.2.99

c.
a
.3

.0
2

c.
a
.3

.0
3

 3.30

 3.28

 3.25

 3.23

 3.21
o

o
MN

4

 4.00

 4.04 3.99

 4.02

 3.81  3.91  3.92
 4.15

4.23

4.19

 4.13

 4.26

 3.95

3.93

k.a.3.38

t2
.4

5

t2.35

d100

t2.83

d2
5
0

d100

K
A
2
.8

0

K
A
3
.3

8

c.
a
2
.9

3

d
2
0
0

 3.99

1

B

4'

4

A

B

A

1

4

4'

SIA "ARDIKO-projektēšana"

M.Reinfelds

Dat.Lapa Stadija LapaParaksts

M.Reinfelds

Izm.

Projektēja

Proj.d.vad.

MērogsDokum.Nr.

1 : 500A.K
Gāzes apgādes ārējie tīkli GAT-2

vadu tīkliem.

Ģenerālais plāns ar gāzes

Pasūtītājs: SIA '' Namu serviss APSE ''.

01.09
2017

058-2017

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana (energoefektivitātes 

paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

01.09
2017

Piezīmes:  1. Precīzas komunikāciju atrašanās vietas noteikt pirms izbūves, tās atrokot.

2. Pārvietotos izvadus izvietot virs atjaunotās siltinātās fasādes (neslēptus)

3. Gāzes pievadus pārvietot pirms fasādes siltināšanas

Esošos ievadus ēkā pagarināt par 0.3 mEsošo izvadu demontēt un atbīdīt no sienas

~0.3 m no esošās sienas

DN50
L=0.5 m

Pievienojuma veidgabals 

Ravetti (vai ekvivalents) 

P
D

F
 c

re
a
te

d
 w

ith
 p

d
fF

a
c
to

ry
 P

ro
 tria

l v
e
rs

io
n
 w

w
w

.p
d
ffa

c
to

ry
.c

o
m

http://www.pdffactory.com


Gāzes apgādes ārējie tīkli

SIA"ARDIKO-projektēšana"

Izm. Dokum.Nr.Lapa Paraksts Dat. Stadija Lapa Mērogs

Projektēja M.Reinfelds

M.ReinfeldsProj.d.vad.
GAT-3 b/mA.K

Gāzes vada pārvietošanas

principiālā shēma

DN50

Izvads no zemes
DN50

Esošā izvada augstumā

DN50
esošā

Izolējošs savienojums
DN50

Apvalkcaurule D 100

esošā

Apvalkcaurule D 100

pagarinātāPieslēgums esošam 

ievadam ēkā

DN50

Pieslēgums esošam 

pazemes gāzes vadam

DN50

Esošais iebūves dziļums

~0.3 m

~0.5 m
DN50
esošā

Esošā (nesiltinātā)

fasāde

Atloku savienojums
DN50

Īscaurule DN15 ar noslēgtapu
un vītņgriezi DN15 kontrolmanometra pieslēgšanai

058-2017Pasūtītājs: SIA '' Namu serviss APSE ''.

2017

paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana (energoefektivitātes 

2017

01.09.

01.09.

Pievienojuma veidgabals 

Ravetti (vai ekvivalents) 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Gāzes apgādes ārējie tīkli

SIA"ARDIKO-projektēšana"

Izm. Dokum.Nr.Lapa Paraksts Dat. Stadija Lapa Mērogs

Projektēja M.Reinfelds

M.ReinfeldsProj.d.vad.
GAT-4 b/mA.K

Specifikācija

058-2017Pasūtītājs: SIA '' Namu serviss APSE ''.

2017

paaugstināšana) K. Zāles laukumā 2, Liepājā.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana (energoefektivitātes 

2017

01.09.

01.09.

Nr. Nosaukums Mēra               Daudzums

p.k. vien.

1 Esošā izvada demontāža kompl. 3

2
kompl.

3 vieta

4 m

5 Izvads no zemes DN 50 mm kompl.

6 Metināms tērauda līkums DN 50 mm  (LVS EN 10208 - 1) gab.

7 Termo sarūkošā uzmava caurulei DN50 mm gab.

8 PE aizsargčaula (l=0,75m), polipropilēns un silikons kompl.

9 Lodveida krāns DN 50 mm; PN 4 gab.

10 Elektroizolējošā uzmava DN 50 mm gab.

11 Atloku savienojums DN 50 mm gab.

12 Īscaurule kontrolmēraparāta pieslēgšana gab.

13 Pretkorozijas aizsardzības lenta m

14 Gāzes vada zemēšana (nullēšana) vieta

15 Metināto šuvju pārbaude %

16 Gāzes vada pārbaude m

17 vieta

18 Tēr.gāzes vada caurule DN50 mm (PN4) m

19 Metināms tērauda līkums DN 50 mm (PN4) gab.

20 Apvalkcaurules pagarināšana vieta

21 Apvalkcaurule D 100 mm x 0,3 m gab.

22 Gzes vada pārbaude m

23 Gāzes vada stiprinājumi kompl.

24 Gāzes vada krāsošana m

Pieslēgums esošam tērauda zemā spiediena pazemes 

gāzes vadam DN 50 mm

Tēr.gāzes vada caurule ar 3 slāņu PE pārklājumu DN50 

mm (LVS EN 10208 - 1)

Pieslēgums esošam tērauda zemā spiediena gāzes vada 

ievadam ēkā DN 50 mm

3

3

Ravetti                

(vai ekvivalents) 

Fuchs

"LG albūms"

3

3

3

"KEBU"

3

12

7,0

3

3

3,0

100

3,0

3,0

3

3,0

Pievienojuma veidgabals 3

3

3

7,0

3

3

3

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

	Titullapa_GAT
	Saturs_GAT
	Pievads_sk_apr_GAT
	Buvkom_reg_apl.PDF
	Gaze_sert.PDF
	Visp.GAT Model (1)
	Genplans_GAT Model (1)
	Visp.GAT Model (1)
	Visp.GAT Model (1)

